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Terms of Sale

Bidding

1.

Al

By placing a bid you accept the terms of sale.

Every lot shall be bid upon as numbered, any lot may be withdrawn at any time.
Lots are sold at one bid increment over the second highest bid.

All lots are sold for the hammer price plus a 15% commission.

Bidding starts at one bid increment over the second highest mail bid.

Payment

1.
2.
3.

4.
5.

Payment is due upon receipt of invoice and winning lots will be shipped upon receipt of payment.
Shipping will be by USPS or UPS with insurance at cost + $3.25 handling per package.

Successful bidders agree to pay for their purchases. No credit is extended without prior agreement
and accounts in default will be charged 2% per month interest after 30 days.

Virginia residents and in-person bidders must pay 5.3% state sales tax.

Tax-exempt customers must provide a tax exempt number and certificate prior to the auction or
pay taxes due.

Returns

1.
2.

Any lot described in error can be returned for a full refund within 15 days of receipt.

For any lot being sent out for expertization, we will accept returns as long as we're notified in
writing within 15 days of receipt. If notified, we will refund the cost up to $50 for any item
expertized as 'not genuine'.

Bidding

1.
2.

Live bidding will be online only at www.evstamps.com under auctions.

Bids may be placed on Stamp Auction Network up until 12PM EST the day of the auction.
No live bidding will take place on Stamp Auction Network. After bidding on SAN bids will
be manually entered into www.evstamps.com. For real time bidding and updates please log
in and use www.evstamps.com instead of stampauctionnetwork.com.

Absentee bids will be taken by email, text, phone, mail, or in person - please get them to us
as soon as possible to make sure there is time to enter them into the auction.

For help registering and bidding please see the directions at the back of this catalog or
contact us directly.

Common Abbreviations: NH/** -Never Hinged; LH - Lightly Hinged; OG/* - Original Gum; RG -
Regummed; NG - No Gum; NGAI - No Gum As Issued; o - used; C - Cover; FDC - First Day Cover;
PPC - Picture Post Card
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Welcome to our July 19th, 2020 Featured Auction. We have been working hard to present a
catalog of high quality US & Worldwide Postal History and Stamps, and we think you’ll be
pleased with the results. If you’ve been participating in our weekly auctions every Sunday at 6
PM EST then you will find the bidding format familiar, however due to the higher than average
number of lots we will begin closing lot 1 at 1:00PM EST.

Bidding on most lots will begin at $20. For current bids as well as photographs of all lots and
approximate ending times please visit the Auctions tab on our website www.evstamps.com. We
will again extend bidding time if there are bids within the final minute to prevent sniping. Please
register to bid on our website. While there you may also watch lots, view our other auctions and
again see thousands of pictures. We will also take bids by mail, phone, Stamp Auction Network,
or email. However, the only place for accurate current bids and live bidding on the 19th will be
our website, www.evstamps.com

In perhaps the most difficult year in a lifetime, stamp collecting continues to thrive as a hobby
that can bring people together. We’ve noticed a great deal of interest in online stamp sales, and
while some of that is from displaced sales from shows and stores, we’ve had a number of
customers who are either new to the hobby or returning from a long absence. We’re excited to
welcome everyone to this hobby, and we hope it will continue to grow.

Speaking of growing, this is our largest auction in over two years and we are so excited to offer
the following to you:

e German Postal History including Zeppelin Covers, WWII groups & a fascinating run of
Concentration Camp prisoner letters & parcel post receipts
Certified Worldwide scarce to rare items from German States to Russia #3 & #4
CSA Imprint, Turned, & Adversity Covers plus position pieces, blocks and more
US Postal History has 2 covers featuring pairs of #1, a pair of #2 on cover, many other
1847-1861 issues, a strong run of Civil War Patriotic Covers and a true showpiece; an
absolutely incredible group of Spanish American War Patriotic Covers, unseen for over
20 years

e US Stamps is heavy on 19th century classics with loads of high values including a mint
OG #38 block of four, a MNH #505 graded PSE 95, a complete set of C13-C15 Plate
Blocks and the first time to market for three multiples of the Unissued Yellow Hat
including the largest existing used block of 20

On a personal note, we are here every day because we truly love what we do. We want to thank
all of you for being our customers, this amazing life wouldn’t be possible without you. Please let
us know if you have any questions, and please stay safe!

Heath & Jonathan
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Austria

1 3 Catapult Mail Covers 6.12.1933 with Hubdrache D1 Schleppflug cachet and proper markings, from
Graz through Hanover then to Bremen, all in excellent condition, scarce early examples of mail
delivered by seaplane launched from shipboard catapults

2 #398/404 on 2 Covers includes Registered to Wein, pretty covers with Austria overprints
3 200+ mint Postal Stationery, mostly Austria & area with duplication, good condition with lots to
search
Brazil

4 Brazil cover sent Feb 3, 1890 to Pawtucket, RI, with write-up of all transit stamps

5 75 Covers to & from Brazil & Buckingham, Virginia, USA involving missionaries

Canada
6 1841 Canada to US Stampless Cover, Vittoria Upper Canada to New Jersey, Vittoria CDS w/
manuscript Paid 7 & "25" rate, some wear, an interesting cross-border cover

7 #34 x10, 2 strips of 3 and 2 pairs on Cover to Ireland 1892, unusual franking of ten 1/2 cent for a 5¢
European rate with Montreal CDS cancels, light Dublin receiving mark on reverse, some light edge
wrinkles and wear, very attractive and unusual cover

8 #CL-2 tied on reverse of 1924 first flight Cover, 2 Admiral stamps on front, plus gorgeous Laurentide
Air Service Second Issue stamp on reverse with Rouyn Lake & Haileybury CDS cancels, extremely
scarce and properly franked CV $2500

9 1896-1937 group of 44 Early Covers incl 'Mailed at Sea', War Tax issues, Registered mail, First flight
early airmails, 1897 Winchester fun advertising cover (roughly opened), Mint & Used postal
stationery, etc nearly all F/VF - interesting group worth searching

Republic of China

10 30+ Covers & some currency, very interesting group on pages with some better, some condition
issues, inspect closely

People's Republic of China

11 Two covers from Germany to China from 1939, one rerouted through Ceylon, one with franking of
both China & Germany stamps.

Czechoslovakia

12 10 Picture Postcards, 1938-9 with Hitler & Third Reich scenes, variety of stamps and intricate
cancels

13 WWII Occupation Covers (x20) and Postcards (x11) - excellent group with some better stamps and
ceremonial cancels, inspect closely!

France

14 Outstanding lot of 70 French covers from the late 19th and early 20th century, many interesting
varieties and RPOs, with the latest piece being a cover from 1871 with writing from WWII on the
reverse due to the shortage of paper.

15 France to the Pawtucket, Rhode Island 1860 on the Hamburg American Line with Paris & Boston
CDS, Am Service, P.D markings
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German Colonies

Group of 4 German South West Africa items includes #3-4 tied to 1898 Registered Postcard with
corner crease and Windhoek CDS cancels; also #1, 8 tied on colorful 1899 Postcard; plus 2 Postal
Cards (both with 1899 cancels - a 5 & 10 pf first issue)

15 Picture Postcards used mostly early 1900s with various local scenes of people and buildings, a few
color, wide variety of small Kaiser Yacht issues and markings incl German South West Africa,
Kiautschou, East Africa, etc

14 Postal cards Used (x9) & Mint (x5) mostly early 1900s, small Kaiser Yacht issues incl Caroline,
Togo, Cameroon, etc

15 covers, mostly early 1900s with wide variety of small Kaiser Yacht issues and markings incl
German East Africa x9, South West Africa x2, Kiautschou x2, New Guinea, Caroline, etc

Germany

1919 International Import Expo (Frankfurt) Covers & Postcards - 2 gorgeous full color official
postcards & 4 official entires with color cachets, stunning group with Expo cancels in excellent
condition

14 World War I Feldpost Hand drawn Art Postcards, one full color, mostly ink drawn art with war
and political scenes, lovely group in excellent condition

24 Covers 1923 Inflation Period with a number of last day printed material rates, some interesting
markings, blocks, a few postcards, etc

#C36 Zeppelin Cover 1928 to Philippines, early flight cover with some wrinkles, desirable Registered
Zeppelin Luftpost Cover

#C36 Zeppelin LZ127-23 Post Card with light corner creases and CDS cancel

#C36 Zeppelin LZ127-23 Post Card with light corner creases and CDS cancel, clean strikes of
cancels & markings

#C36 Zeppelin LZ127-23 Picture Post Card with light corner creases and CDS cancel, aboard
notorious delayed 1929 North America Flight

#C37 Zeppelin 1929 Registered Cover to Einbeck, some edge creases and wear, gorgeous back with
imperf pair of Hermann Sieger labels, excellent piece of postal & philatelic history

#C37 Zeppelin Cover with some light corner wrinkles, fresh 1929 1.Z127-23 flight to New York,
with purple advertising handstamp (Anton Huber)

#C37 Zeppelin Cover with file fold,1929 LZ127-23 flight to New Y ork, with proper markings and
backstamp

#C37 Zeppelin Cover with file fold, 1929 LZ127-23 flight to New York, with proper markings and
backstamp, similar cover to previous lot
#C36-C37 Zeppelins on 1929 Cover (North American route #L.Z127-23), fresh with eye appeal

LZ129 Hindenburg Covers group, 8 (5 Covers, 3 PPC) all May & August 1936 usages, nice group
with some light wear

LZ129 Hindenburg Olympics Covers group, 3 (1 Cover, 2 PPC) all with various 1936 Olympics
markings

LZ130 Postcard 1938 Sudetenland Graf Zeppelin flight from Frankfurt, with blunted corners and
clear markings
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LZ130 Picture Postcard 1938 Sudetenland Graf Zeppelin flight from Frankfurt, with colorful stamp
combination

2 Zeppelin pieces including one very nice postal card with 2m blue German stamp on a real photo
card

1944 AGRAM on Cover (Michel #10), with some creases including at bottom left of stamp, scarce
Feldpost Cover

Auschwitz Concentration Camp Prisoner Letter, Dec 1943 CDS on Letter Sheet with Censor
markings, from Gzelny Kasimir

Dachau Concentration Camp Prisoner Letter, 1943 CDS on Letter Sheet with Censor markings, from
Bert Ludwig

Mauthausen Concentration Camp 1941 Prisoner Letter, 1941 CDS on Cover with enclosed letter
sheet with Censor markings, from Fiedotjeu Boris

St. Georgen Post (workcamp offshoot from Mauthausen) Concentration Camp Prisoner Letter, 1943
CDS on Letter Sheet with Censor markings, from Matuszak Telesfor

10 Concentration Camp Parcel Post Way Bills, from various camps and sub-camps, return receipts
sent back to friends and family to notify their parcel has been received, seldom seen postal history in
above average condition overall and much variety in camps and markings

3 covers, 2 from 1933 and 1 from 1944 addressed to Adolf Hitler
12 WWII German Song Cards from soldiers at the front — all Feldpost with Nazi Censor

10 Fake Hitler Skull Covers, most with single imperf block of 4, a few varieties and some singles,
excellent group of bogus forgeries

32 WWII German registered covers, mostly with Nazi Stamps, some better

Three-zone franking September 11, 1948, shows use of the stamps of three different zones of
occupied Germany on one cover which was legal at times, but this cover is probably a philatellically
prepared favor, a unique item

Gebuhrbezahlt Covers, 100+ mostly 1945-46 usages, wide range of better markings and usages -
Various handstamps, Russian Zone, Tax Paid, Adversity usages, Civil Censors, etc - quite a group of
a seldom seen area

Berlin post-WWII Local stamp issues, wide variety of stamps, 20 Covers & 5 Used Cards overprint
varieties, registered mailings, etc

Mecklenburg post-WWII Local stamp issues 17 Covers & 4 Used Cards, excellent group of a very
seldom seen area

Saxony post-WWII Local stamp issues 20 Covers & 3 Used Cards, excellent group with many scarce
Imperf groups, Registered, etc

Thuringia post-WWII Local stamp issues 24 covers & 19 used cards, wide variety of usages, includes
2 covers with scarce imperf groups, etc

German Democratic Republic

138 Official Covers, wide variety of post World War II into mid-20th century officials on covers,
excellent and seldom seen collecting area, great for a specialist to review

Gilbert & Ellice Islands

Two covers, first features J1-J8 canceled 1958, the second features J4 & J8 also canceled 1958,
beautiful set of covers
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Great Britain

#1 on folded letter with red Manchester Ju 6 1840 CDS & Jun 8 1840 Edinburgh receiving stamp,
stamp tied by red Maltese cross to Edinburgh, Scotland, very early usage of a Penny Black, letter is
complete

#1 Penny Black lightly canceled with creases and staining, still an attractive little cover

#3 on cover with red Paid, Farrington Place cancels & Providence, RI CDS with manuscript notice
The American postage has been paid by T.W.J., scarce use of stamp as forwarder, fantastic cover

5 Postcards, plus 1 Guernsey FDC all 1943-1944 including local issues, nice group

India

1845 India Used in Burma Stampless Cover, Moulmein Burma to London folded cover, Red 'INDIA'
in oval handstamp, Overland via Southampton with London receiving mark June 9, 1845

1850 India Used in Burma Stampless Folded Letter, Calcutta to Akyab, Boxed 'CALCUTTA / GPO/
SHIPLETTER AP 9/ 50" in red, endorsed per Steamer Enterprise, very attractive with 1+ page letter
in English

1859 India Used in Burma Cover, Moulmein to Ragoon with 1a QV tied by fair B-127 of Moulmein,
backed by illegible red mark (probably Moulmein Proud type D2) and very fine boxed red Rangoon
Shipletter Type SL2 with inside script reading "1859 / Gardner Brooke & Co. / Moulmein 28th
December / Ansrd 9th January 1860"

1860s India Used in Burma Cover, Ragoon(?) to Moulmein with 1a QV tied by indistinct mark
probably Moulmein Proud type KD9 (used 1865-69) and endorsed per Bushire

1870s India Used in Burma - 2 Covers with B-179 Thayetmyo Octagonal cancel, described by Davis
as "very rare" incl Apr 11, 1872 partial CDS cover, other dated May 6, 1872 on reverse. These Proud
Type D5 marks are both late dating & are missing the A so read "THYETMYO" and may be an
unrecorded type

Indian States

86 Covers 20th century seldom seen group mostly 20th century incl internal mail covers, cards and
postal stationery with a few unused scattered throughout, wide variety of states and frankings - needs
inspection

ltaly

Fire damaged cover from Italy to New York, US in the early 20th century with envelope the cover
was sent in from the French Postal Service apologizing for the delay describing a fire on the train
carrying the mail

16 Covers, mostly 1941 from various locations in Italian East Africa & Eritrea, a handful of Refiutato
markings, nice variety of stamps and most with censor tape & markings, some combo stamp usages
with Eritrea & Italian East Africa issues

Jamaica

1841 Jamaica West Indies stampless "Ship" folded letter from Kingston, Jamaica to Holyoke, Mass,
forwarded to Middlebury, VT, Blue Baltimore, MD, Dec. 11 & red South Dadley, Mass CDS
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Japan

Beautiful cover from 1921 going from an Office in China (Tsingtao) to Kyoto with solo franking
from China.

Latvia

100+ Covers 1920s-30s, from Estonia & Latvia wide range of frankings, mostly Latvia with 7 scarce
early Estonia covers

Peru

1832 transatlantic datelined Lima, Peru 12th April 1832 that landed at Baltimore on August 14th and
then was sent to New York where it was forwarded to Providence, with Fairfield CT, transit marking

St. Pierre

Interesting lot containing 8 St. Pierre, 1 Diego Suarez, & 2 Mayotte mint postal cards, most with
response cards attached.

Tibet

Stunning cover from 1924 of the Mount Everest Expedition with India franking plus a special Tibet
label with matching British Empire exhibition cancel, Everest Expedition stamp has a large red
Everest Expedition cancel from Glacier Base Camp

Tibet inland cover from the 1930s with a high value 4 T stamp through Shigatse with authentic CDS.

Interesting lot of 2 covers going from Tibet to Nepal in 1962, covers have not been authenticated
Worldwide Postal History Groups

Worldwide Covers 70+ WWII censor covers, wide variety of markings, tapes, and countries, many
priced and identified in dealer sleeves

40+ Stampless Covers from European countries in the 19th century, includes 20 French SFLs
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Ascension
77 #40-49 Mint LH plus 9 perf varieties (only missing 42C CV $0.30), bright desirable set CV $287.90

Australia
78 #55 Mint LH VF with some toned spots, nicely centered Kangaroo CV $300

79 #132 Mint HR F/VF with toned spot on gum from previous hinging, sublime Sydney Bridge CV
$575

80 #132 Used F/VF with light crisp CTO cancel (as priced by Scott) CV $350

81 #132 Used VF 5 Shilling 1932 Sydney Harbor Bridge with choice CTO cancel at bottom left CV
$350

82 #221 Mint NH VF £2 high value from 1949 Arms set, well balanced margins and very bright CV
$200

83 #M1-M7 Mint NH F/VF post office fresh set of 1946 military overprints issue CV $373.25
Austria
84 #39 Used F/VF with gorgeous part CDS cancel CV $190
85 Offices in Turkey #8 Used Fine and fresh with light CDS cancels CV $190
Austria Lombardy-Venetia
86 #19 Used F/VF with natural inclusion at left, light partial cancel and 4 clear margins CV $340

87 #24 Used Fine with beautiful Blue CDS CV $210
88 #39 (Austria, not Lombardy-Venetia) Used Fine with rich color and SON CDS cancel CV $190

Belgium & Area

89 20th century Mint NH, LH & Used 1600+ stamps on wide variety of pages, much identified and
many better (includes 2 #221 with ceremonial cancel in selvage and edge faults), nice run of sets and
Covers - all photos online at evstamps.com

Bermuda
90 #123 & 124 Mint LH VF and bright Keyplates CV $210
Biafra
91 #4-16 Mint LH F/VF gorgeous and seldom seen CV $217.75
British Antarctic Territory
92 #1-15 Mint NH F/VF Queen Elizabeth II Pictorials complete CV $169.55
93 #24 Mint NH VF £1 Queen Elizabeth II over Ship and helicopter CV $140
94 #24 Mint NH VF with right margin selvage CV $140
95 #25-38 Mint NH F/VF Queen Elizabeth II revalued issue, very bright CV $133
British Guiana
96 #210-222 Mint LH F/VF bold and always in demand set CV $164
Bulgaria
97 #278 Mint LH VF fresh and very lightly hinged CV $174
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Cameroun

98 #115a varieties Mint NH VF both Scott listed varieties of the 1969 Overprinted Souvenir Sheet of 4
with Type I and Type II overprints CV $600

Canada

99 #4 Used F/VF with 3 large margins and close at top left with light socked on the nose bullseye cancel
CV $275

100 #22 Mint No Gum Fine and fresh red brown CV $400

101 #42 Mint HR heavy hinge remnant, attractive F/VF 1888 Queen Victoria CV $230
102 #50-58 Mint HR F/VF excellent run of Jubilee's to the 15 cent CV $1087

103 #55 Mint LH F/VF CV $230

104 #62 Used F/VF $2 Jubilee with Toronto Grid Cancel CV $750

105 #64-65 Used Fine with small faults and roller cancels, scarce $4 and $5 hi values from 1897 Jubilee
issue CV $2200

106 #71 Mint NH Fine and fresh with pristine gum CV $350
107 #90a Mint NH very scarce Imperf Pair with only 100,000 stamps issued CV $160

108 #104-120 Mint LH/NH (#104-109 NH), above average group of 1911 King George V to the 50 cent
CV §1287

109 #F3 Mint NG F/VF with small tear and diagonal crease, seldom seen hi value Registration stamp CV
$600

110 #FU2 Mint NH Block of 4 Unemployed Insurance Stamps, beautiful block CV $175

Cape of Good Hope
111 #1 Used F/VF desirable first issue triangle CV $400
112 #3a Used F/VF Full Margins and Anchor Watermark CV $425

Cayman Islands
113 #44a Mint LH F/VF a gorgeous example CV $150
114 #50-63 Mint LH F/VF wonderful complete set CV $180
Republic of China

115 #C59 Mint NH fresh 1948 Airmail $50,000 on $1 CV $160

People's Republic of China

116 #245/1482 Mint NH/GD collection in ornate stockbook, with nice runs of 1950s-1970s issues with
many $10 to $50 items, some with gum disturbances (including #1074a strip of 3) CV $3800+

117 #729//1524 Mint NH collection in ornate folio, with nice group of 1970s issues including 4 complete
sets and 4 high value singles CV $530+

118 #938-948 Used in "Pau King Co." packaging, some small faults to be expected CV $850
119 #1054-1057 Mint NH VF Centenary of Paris Commune issue CV $320.50

120 #1067-1075 Mint NH VF with #1074a strip of 3, highly sought after 50th anniversary of Communist
Party issue CV $402.50
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121 #1087/1467 Mint NH collection in ornate stockbook, very fresh and mostly $10 to $50 items, some
better including #1255-1270 with total CV $1525+

122 #1255-1270 Mint NH VF 1976 4th Five-year plan scenes issue CV $255.50
123 #1573 Mint NH 1979 Souvenir Sheet CV $290

124 China PRC Stamps Collection incl Coiled Dragons, hundreds of stamps including some $50+, photos
of everything shown online at evstamps.com

Cyprus
125 #86 Mint HR F/VF classic bust example of the 45 piastres stamp CV $275
Dominica
126 #65-82 Mint HR VF George V Colony Seals colorful issue of 1923 complete and sound CV $210.25
Egypt

127 #J2 Mint HR 20p Postage Due CV $175
128 #J3 Mint HR F/VF attractive Postage Due CV $145

Eritrea
129 #6 Mint HR Average centering with some gum disturbance from hinging, very scarce mint stamp CV
$1450
Estonia

130 #B9-B12 Used VF Genuine & Sound 1923 perf & Imperf with 2020 Sismondo Certificates, #B11-
B12 both show plate variety Hurt and Ojaste # E:10 CV $640

Falkland Islands
131 #16a Mint HR VF with light oxidation CV $325
132 #96 Mint NH F/VF £1 King George VI with islands seal CV $170
133 #1L19-1L33 Mint NH VF 1954 scenic ships issue CV $238.25
Fiji
134 #93-106 Mint LH F/VF King George the 5th, rainbow array of eye appealing stamps CV $150
Fiume
135 #100-103 Mint HR Fine and tough to find complete set CV $185

France

136 #B66-B67 Mint NH F/VF iconic Winged Victory of Samothrace, for benefit of the Louvre museum,
light natural gum bends and better centered than usual CV $350

137 1936-1972 Mint Collection on Francia album pages highly complete for time period (includes a
gorgeous #329 internal Block of 4 with labels Mint NH) mostly Mint Hinged including better Semi-
Postals #B66-B67, B157a, etc, some scattered Used and Never Hinged, very fresh & loaded with
tough to find sets & singles, see photos for all stamps

French Southern Antarctic Territory
138 French Southern Antarctic Territories #C26-C27 Mint NH VF always in demand country CV $145
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German Colonies

German Colonies Stamps Small Kaiser Yachts Hundreds Mint & Used, wide variety of Colonies and
issues

German States

Schelswig-Holstein #18 Used horizontal strip of 4 on piece, genuine with scissor cuts at top of 1st
and 3rd stamp, rest with complete roulettes, exquisite presentation piece with 2020 Sismondo
Certificate CV $750+

Waurttemberg #18 Used VF with repairs, rebacked and painted in design, scarce genuine stamp with
2020 Sismondo Certificate CV $1450

Wurttemberg #29 Used VF and gorgeous with a few shorter perfs at bottom, light cancel, a rare
genuine stamp with 2020 Sismondo Certificate CV $2250

Wurttemberg #52a Used Fine with hinge thins, complete roulettes and 2020 Sismondo Certificate CV
$1500

Waurttemberg Michel #14b (Unlisted in Scott) Used Fine 9 Kr on piece, previously signed by Engel,
with 2020 Sismondo Certificate CV $1200

Germany

#19a Used Fine and Sound, lilac brown 1872 Eagle with Large Shield with 2020 Sismondo
Certificate CV $540

Great Britain

#3 Used Study, 500+ (including 75+ blue papers) hand selected above average examples, organized
by number cancels (some maltese present) and many arranged by plate letters, including 4-"C" Plate,
12_||D" Plate’ 8_||GH’ 21_"H||’ 7_"1", 7_"F||, 3_"P"’

#90 Used VF 1882 with toned spots and light creases, the rare 5 Shilling 1882 with clear Anchor
Watermark 31 CV $5000

#98-107 Used Fine with small faults, nice complete 1882-4 set with an extra low value not counted
CV $1682

#139-141 Mint HR VF with creases, #139 faded - scarce trio Mint CV $1535

#142 Used F/VF £1 King Edward VII with a heavy diagonal crease and Registry cancels CV $825
#176 Used VF+ with perf faults, very scarce £1 Seahorse CV $1400

#309-312 Mint NH VF Queen Elizabeth II Castles Set CV $240

#J1-J8 Mint HR F/VF well centered first Postage Due set CV $170

#J39-J44 Mint NH rich colors, pencil mark on reverse of J44 CV $266

1840s-1930s Dealer's stock with duplicates, mint and used in varying condition with singles up to
$200 including used #105, #96, #122, etc. Total CV $13,000+

Binder of Great Britain & Commonwealths on stock pages,mint & used plus covers

Greenland
#10-18 Mint HR VF pristine and iconic set of wildlife CV $202
#10-18 Used VF beautiful with favor cancels neatly applied at corners CV $382.50

#19-27 Used VF incl 19, 20, 21, 22, 23a, 24a, 25a, 26a, 27a, a stunning group of 1945 overprint issue
CV $1350
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Grenada

160 #57 Mint LH VF a sublime example of the 10 shilling King Edward VII CV $160

Guatemala

161 Mint NH Blocks of 4 1930s-90s on various pages, highly complete for time period, a few with singles
or partial blocks, 600+ different CV $4400+

Heligoland

162 #2 Used F/VF with 3 clear margins and close to touching at top, gray roulette line visible at left and
bottom, genuine 1867 issue CV $200

163 #9 Used F/VF with hinge remnant and partial CDS cancel CV $300

Hong Kong

164 #66 Mint HR Fine and bright 1891 Jubilee CV $375

165 Large selection of Hong Kong on pages with organized and identified treaty port examples

India

166 1854-1974 incl some States, 600+ stamps, Mint & Used incl Used Tall Ghandi CV $1500+

167 Large accumulation of mint and used India on Vario-style pages, with some better singles and sets.
Worth a close look, all photos online

Ireland

168 #57 Used Seahorse VF with light crease CV $180

169 #117 Mint NH 1940 Sword of Light hi-value CV $175

Israel

170 #7-9 Used VF attractive with light cancels, Ancient Judean Coins hi values CV $144

ltaly

171 #C95-C99 Mint NH 1937 Augustus Caesar bimillenary Airmails CV $335

172 1860s-1970s Mint & Used 1000+ stamps on wide variety of pages, much identified on dealer cards
etc and many better plus some mixed condition - see photos of all stamps in this lot

173 Aegean Islands Rhodes Stamps #EB1-EB2 Mint LH Fine with experts marks on reverse CV $190

Italian East Africa

174 Ttalian East Africa Stamps #34-40, C18-C19 Mint LH F/VF Hitler & Mussolini issue CV $180

Trieste

175 Trieste Zone A #17 Mint NH F/VF CV $275

176 Trieste Zone A #C16 Used VF and fresh with light partial cancel, AMG FTT 1000 Lira issue CV
$360

177 Trieste Zone B (Yugoslavia) Stamps #C17 Mint NH VF 1949 Souvenir Sheet CV $200

Japan

178 #227-229 Mint NH VF CV $218
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Korea

179 #187-187C Mint NH F/VF natural gum creases & normal rough perfs CV $340

180 #196-199 Mint NH F/VF natural gum creases, excellent 1954 Tombstone & Deer CV $325

181 #203A-203E Mint NH VF Unwatermarked on laid paper, tough set to find CV $125

182 #227-228 Mint NH VF 1956 President Rhee, very hi-demand set CV $170

183 #268-282 Mint NH VF 1957 issue with Watermark 317 and vibrant colors CV $425

184 #360-374A Mint NH VF 1962 Set of 19 Plants, Animals & Cultural scenes CV $403

Latvia

185 #C9-C13 Used VF sound and gorgeous 1933 triangle Airmails with 2020 Sismondo Certificate CV
$1290

Liechtenstein

186 #C15-C16 Used Zeppelins with bold partial CDS cancels CV $150

Luxombourg

187 #11 Used four margins with lovely SON CDS cancel CV $200

Malta

188 #3b Mint No Gum F/VF brown orange color variety CV $450

Manchukuo

189 #83-100 Mint NH F/VF bright local scenes issue, seldom seen never hinged CV $160

Mauritius

190 Beautifully kept Mauritius collection in binder with well filled wing margin adhesive group, large
19th century collection with duplicates, plus BOB and more

Netherlands

191 #1-3 Used F/VF 4 margin 1852 Imperfs CV $192

192 #17-22 Used Fine 1869 Coat of Arms issue CV $238

193 #23-33 Used Fine attractive set with nice mix of cancels CV $235

New Guinea

194 #C1-C13 Mint LH F/VF, some light gum toning, very attractive first set of Airmail overprints from
1931 CV $311.70

195 #C59 Mint NH VF excellent £1 Airmail hi value CV $160

North Borneo

196 #J50-J54 Mint NH VF (J50 low value is lightly hinged) with exquisite colors CV $167

Papua New Guinea

197 #122-136 Mint NH VF very popular local scenes issue CV $160

Peru

198 #176 Mint LH F/VF with tropicalized gum, toned spots and 2007 Sismondo Certificate CV $200
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Puerto Rico

199 #133 Mint RG and Sound with 2018 Sismondo Certificate

Russia

200 #3 Used VF with recut perfs at bottom right, very scarce 1858 genuine and postally used with 2020
Sismondo Certificate CV $1600

201 #4 Used F/VF with one shorter perf at bottom, lovely 30 kopeck 1858 genuine and postally used with
2020 Sismondo Certificate CV $2750

Somoa

202 #9d-19¢ Mint HR color varieties plus one Used CV $185

South Georgia

203 #1-16 Mint NH F/VF lovely set including the in demand blue whale and penguin high values CV
$207.70

Southern Rhodesia

204 #1-14 Used F/VF colorful 1924-30 King George V set CV $452

Spain

205 #345-357, E2 Mint LH very bright set CV $146

206 #418-432, E8 Mint NH F/VF Sailing Ships CV $135

207 #656-661 Mint NH F/VF colorful Ferdinand the Catholic issue CV $110

208 #672-677 Mint NH F/VF gorgeous and fresh CV $120

St. Kitts - Nevis

209 #29-35 Mint LH F/VF 1920-1922 King George V pictorials CV $192

Thailand

210 #411A Mint NH VF post office fresh 40 baht yellow key to set CV $150

Trinidad & Tobago

211 #J1-J8 Mint HR F/VF fresh Postage Dues CV $297.25

212 #J10-J17 Mint HR lovely 1906-07 Postage Dues CV $161

Tripolitania

213 #B50-B53 Mint LH F/VF eye catching bicolor classic architecture & monuments issue CV $215

Turks & Caicos

214 #78-89 Mint NH F/VF complete 1938 set of pictorials, gorgeous and pristine CV $135

United Nations

215 #2 Precancel x14 incl an on Cover usage, rest mostly on piece CV $770

216 UN West New Guinea #1a-19a Mint NH Blocks of 10, pristine group of 2nd printing, bottom right
and left corner blocks with inscriptions in selvage CV $511+

Vatican City

217 #B1-B4 Mint NH VF absolutely gorgeous first semi-postal issue CV $190
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Venezuela
218 #158 Used VF Genuine & Sound with 2020 Sismondo Certificate CV $600
219 #C293-C301 Mint LH VF bicolor trees set in excellent condition CV $160

Worldwide Collections

220 Worldwide Stamps Collection 1840-1940 Used & Mint in Scott International Vol I, behemoth of an
album with 20,000 stamps, many of the Mint stamps are stuck or partially stuck down and will need TLC
to remove, a massive well filled collection including many $100 and up singles and sets including Great
Britain #1 Used, US #1 Used (along with about 20 other classics in stockbook that were originally in
album) - mixed condition but overall quite an impressive collection with much value CV $50,000+

Walking Canes

221 20th century Fancy Cane 35" with hidden test tube flask & Compass, bottom tip is detached, very
attractive wood finish

222 Fancy Antique Malacca Cane 36" with brass stirrup cup, Whiskey flask and compass on top, latch is
loose and some verdigris on brass top, attractive vintage walking stick with cool hidden items

223 Fancy Antique Malacca Cane 36" with cigar holder, dent on top brass section, attractive vintage walking
stick

224 Fancy Antique Malacca Cane 36" with pull out telescope, gorgeous vintage walking stick in excellent
condition
Sculptures

225 Emile Laporte (French 1858-1907) Painted Bronze Sculpture "Arighard" on pedestal, 22 inches tall (56
cm) and weighs 22 Ibs (10 kg) appraised by Antiques Roadshow 10+ years ago at $1800

226 Emile Laporte (French 1858-1907) Painted Bronze Sculpture "Ga Daix" on pedestal, 20 inches tall (50
cm) and weighs 16 1bs (7.5 kg) appraised by Antiques Roadshow 10+ years ago at $1500
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229

230

231

232

233

Documents, Ephemera, & Literature

1826 Slave Tax receipt paid by J. Parker for land, horse, carriage, and 11 slaves on Sept. 11 in
Southampton County, reinforced on reverse on file folds, a few tape stains and light edge foxing

1865 (Feb 11) Letter on Illustrated Stationery depicting Union forces engaging with Confederates at
battle of Pittsburgh Landing in Cleveland, gorgeous letter stationery, Ex-Kaufmann

Document appointing Samuel Sherwin as County Lieutenant in Amelia County, dated May 1, 1785 with
paper seal at bottom left and signed boldly “P. Henry” during his second term in office as Governor of
Virginia, folded, but in excellent condition with the glue from the paper seal aged and bled opposite the
seal, minor separation along the folds, including the fold below the signature which has been
strengthened with a small, almost-colorless stamp hinge

1873 Wisconsin Land Grant signed by Ulysses S. Grant for 160 acres in Township 41, North of Range 32
West granted to Henry Hewitt, Jr. of Menasha, WI

1884 Wisconsin Land Grant signed by Secretary M. McKean for Chester A. Arthur for 40 acres granted
to Henry Hewitt, Jr. of Winnebago, W1 with three vertical folds

"Civil War Prisons and Their Covers" by Earl Antrim - personal copy with author's notes & updates in
expanded first edition volume, extensive research and details as Antrim was working towards a revised
second edition; this was the top reference at the time of Antrim's death - extraordinary historic look
inside a book revision with notes, letters, cut articles, photos, etc

2 books about the CSA and its philatelic history - The Confederate States Post-Office Department Its
Stamps & Stationery by August Dietz, and Civil War Postal History of Natchez, Mississippi by William
S. Parks
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Confederate States Postal History

234 (Tudor Hall, VA to Antioch, GA) Stampless cover with black Tudor Hall VA Oct 5, 18?? CDS & PAID
10, some age spots, very scarce usage from Army of Northern Virginia Post Office at Manassas

235 (Augusta, GA to Crawfordville, GA) 1861 Stampless Cover with black Augusta GA Aug 12 CDS &
Large PAID 5, vertical stain and flap torn

236 (Eatonton, GA to Milledgeville, GA) Stampless Cover with black Eatonton GEO Feb 25 CDS & 5,
some ink smear at upper right, addressed to Col. Laffolet (later General)

237 (Richmond, VA to Fluvanna County, VA) 1865 with black Richmond VA Mar 21 CDS & Due 10 on
Stampless Folded Letter, enclosure is military entitlement for pay and clothing account signed and
certified by Capt. A. Pickens, sent to mother of Private Ryals who was enlisted in VA 14th Infantry 10
MAY 1861 and died of brain fever 25 FEB 1863, file folds and wrinkles, a most desirable usage,
Ex-Kaufmann

238 (Alexandria, LA to New Orleans, LA) 1861 Stampless Cover with light red Alexandria, LA Oct CDS
& bold red PAID 5, a bit reduced at top with small edge faults, to Carroll Hoy & Co, Ex-Gallagher,
Ex-Kaufmann

239 (Smithville, NC) Captured Union Envelope marked "OFFICIAL BUSINESS" (there is no known
Confederate Imprint listed this way) addressed "Dr. Palmer, Surg In-Charge at Smithville, NC"

240 (Charlottesvile, VA to Fincastle, VA) Stampless cover with blue Charlottesville, VA Jun 23 1861 CDS
& 2 PAID & 5

241 (Orange Court House, VA to Lourdes County, AL) Stampless cover with black Orange CH Sept 1861
& Due 10, CSA Certificate noting date change on CDS from 1863 to 1861

242 (Richmond, VA to Petersburg, VA) #WD-AG-06 Adjutant General's Office Imprint #10 Envelope
carried from Richmond directly to the lines at Petersburg, addressed to "Asst. Surgeon G. L. Strait, Maj.
Gen. Ransom's Division, Petersburg, Va." with docketing along sides

243 (Richmond, VA to 42nd VA) 1862 WD-AG-07 Adjutant and Inspector General's Office Imprint blue #10
Envelope carried from Richmond to headquarters of the 42nd Virginia, docketed by the addressee along
the right edge, marked Ex Dietz Coll, WGB
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244 (Richmond, VA) ED-02 blue #10 envelope with black Confederate States of America President's Office
(Official Business) imprint to Burton Harrison, Esq., Private Secretary, edge wear that has been

professionally repaired, some small tears sealed and a few missing pieces from rough opening of the flap
filled in

245 (Richmond, VA to Fredericksburg, VA) 1863 FIN-02c with black Richmond Va OCT 16 1863 CDS
partially off-struck & free on a Contract Bureau imprint envelope to PM, Fredericksburg, Spotsylvania
Co., Va, extremely fresh in all respects, a gorgeous rear, gently opened back flap

246 (Richmond, VA to Spotslyvania County, VA) 1863 CON-01la with black Richmond Va. Oct 20 1863
CDS on a Contract Bureau imprint envelope addressed to to PM, Fredericksburg, Spotsylvania Co., Va.,
extremely choice in all respects

247 (Richmond, VA to Wythe County, VA) 1862 WD-OD-03 envelope with CSA Ordanance Office War
Department imprint with black Richmond Va. Jul 18 1862 CDS & PAID 10 with original Ordinance
Office letter signed Edward B. Smith

248 (Richmond, VA to Clarke County AL) FIN-07b with black Richmond, VA Mar 14 CDS & Free with
Finance Bureau imprint, some wrinkling & edge wear & staining including into the imprint, a fascinating
hand made envelope

249
(Richmond, VA) Blue #10 envelope with War Department Official Business endorsement in manuscript
upper right, addressed to Hon. J(ames) T(homas) Leach, House of Representatives who wrote Certificate
of Election to Confederate Congress on the envelope, roughly opened but otherwise crisp

250 (Richmond, VA to King & Queen County, VA) 1862 #10-sized envelope with manuscript Q. M.
Generals Office, Official Business imprint with a black Richmond, VA Nov 20 1862 CDS & circle Paid
10, addressed to R. Lumpkin, Esq., Newtown, King & Queen Co., Virginia, slight wrinkling, otherwise
excellent conditio

251 (Richmond, VA to Lynchburg, VA) Handmade Envelope from butcher paper with manuscript Official
Business imprint addressed to Surgeon Taylor, Gen Hospital #1, Lynchburg, Va, bend in lower left on the
reverse from when the envelope was made, superb addressee

252 (Richmond, VA to Morristown, NJ) 1862 #1 with four margins tied by black Richmond Mar 14 1862
CDS on legal sized Cover, Subsistence Department Imprint (WD-SD-03, CV $350) at right,
Ex-Kaufmann
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253 (Mobile, AL to Florence, AL) #1 tied by black Mobile, AL CDS on Cover Ex-Kimbrough

254 (Lexington) 1862 #6 3 margin on lovely red and blue edged Union Patriotic cover used in the field,
reduced on right, cover used between April and June 1862 with embossed "Union and Constitution"
EX-Kaufmann

255 (Petersburg, VA to Essex County, VA) #7-R Pair tied by blue Petersburg, VA Jan 20 CDS on outer
letter sheet, Very Fine Cover with close to ample margins on stamps, Ex-Kaufmann

256 (Richmond, VA to Warrenton, NC) 1863 #7-R Pair tied by black Richmond VA June 18 1863 CDS,
stamps over 3¢ US Star Die Postal Stationery with Official Imprint 'Confederate States of America Post
Office Department Chief of the Contract Bureau' applied, wear edge faults, and excellent usage,
Ex-Kaufmann

257 (Abingdon, VA) #7 Pair with no postal markings on small ladies cover used upside down

258 (Madison Run, VA to Saltiville, VA) #7 pair on cover with manuscript Madison Run Va. Sep 15 sent to
Saltville in Washington County, a desirable destination

259 (Richmond, VA to Louisa Court House, VA) #7 pair on cover tied by black Richmond, VA Jan 6 1863
CDS, on album page from the collection of CSA Collector Downey Gray, also with separate stamps, #1
M/S cancel, #12 with June 1863 Richmond cancel

260 (Richmond, VA) 1864 #10 Envelope with Treasury Department, C.S., Second Auditor's Office, Official
Business manuscript imprint, hand carried to Christopher Gustavus Memminger, Secretary of the
Treasury, docketed at left "Confederate Tax Recpts Jany 1864" with tear through the endorsement from
opening and a small portion of the rear flap missing
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261 (Lunenberg, VA to Nottoway, VA) #11 on stunning wallpaper cover with Lunenburg Courthouse
manuscript cancel, Nottoway CH Oct 28 CDS & Due 10, forwarded from Nottaway Courthouse to
Blacks and Whites (now Blackstone) VA, the only known example

262 (Petersburg, VA to Gaston County, NC) #11 tied to by blue Petersburg Jul 28 CDS on reverse of cover,
light spotting and wrinkles, attractive 4 margin stamp Ex-Kaufmann

263 (Virginia Destinations) #11 with manuscript cancel on cover to Robert Saunders in the Army of
Northern Virginia and #12 with manuscript cancel on folded letter to Dr. Stribling at the Western Asylum
in Staunton VA

264 (Danville, VA to Lynchburg, VA) #11 tied to a torn corner of a #10 envelope with "Confederate States
of America Ordnance Depot Danville, VA Official Business imprint with black Danville, VA Aug 31
CDS struck twice, with vertical fold, edge wear, rough opening, worthy of additional research and
conservation

265 (Orange County, VA to David County NC & Mocksville, NC to Wilmington, NC) 1863 #11, milky
blue tied by black Orange Co, VA Sep 8 1862 CDS as the second use on a turned cover with huge
4-margin #11 as a first use tied by black Mocksville, NC Oct 2 CDS
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266 (Blue Ridge, VA to Staunton, VA) #11 tied by Blue Ridge Va December 16th manuscript cancel on
orange cover addressed to Nellie Wise

267 (Lynchburg, VA to Rockbridge County, VA) #11 tied by violet Lynchburg, VA CDS to an orange
envelope docketed November 3, 1864

268 (Greenwood Depot, VA to Staunton, VA) #11 tied by manuscript Greenwood [Depot] Feb 22

269 (Morgantown, NC to Lincoln County, NC) #11 tied with blue Morgantown, NC Mar 3 CDS

270 (Franklin Depot, VA to Charlottesville, VA) #11 on back flap of small cover with “Franklin Depot Va.”
Cancel sent to “Sergent Joseph Webb, University of Virginia”

271 (Madison Run Station, VA to Orange Springs, VA) #11 cut close on cover tied with manuscript
Madison Run Sta Va. Dec 6

272 (Bentivoglio, VA to Charlottesville, VA) #11 with huge margins on cover with manuscript Bentivoglio
Jan 31

273
(Petersburg, VA to Atlanta, GA) #11 with margins on cover tied by blue Petersburg VA Jun 23 CDS

274 (Richmond, VA to Augusta, GA) 1863 #12 with four margins tied by black Richmond Sept 24 1863
CDS on legal sized cover with Surgeon General Official Business Imprint at right, to Surgeon Ford in
charge of the Genl Hospital with file fold and a bit of wear Ex-Kaufmann

275 (Richmond, VA to Southhampton CH, VA) 1863 #12 with four large margins tied by black Richmond
Sept 29 1863 CDS & marnuscript Recievd Oct 21 1863 on legal sized Executive Department (S-VA-03
CV §750) illuminated envelope with light wrinkles and backflap tear, to County Clerk, Southampton
Courthouse, VA, Ex-Kaufmann
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276 (Mobile, AL to Marengo County, AL) #12-KB tied by black Mobile, AL CDS on Adversity Cover with
some creases and edge tear, fashioned from Steamboat form, Ex-Kaufmann

277 (Richmond, VA to Greensboro, NC) #12 tied to #10 envelope with manuscript Treasury Department
2nd Auditor's Office imprint with black Richmond, VA Feb 4 CDS, slightly reduced along the top edge,
with some edge wear with a little repair in the lower left

278 (Petersburg, VA to Fayetteville, NC) #12 with four margins tied by red Petersburg, VA CDS

279 (Charlottesville, VA to Prince Edward County, VA) 1864 #12 tied by black Charlottesville Mar 4 1864
CDS on front of an adversity cover made from a Richmond College preprinted form, excellent piece of
history

280
(Ivy Height to Staunton, VA) #12 with manuscript “Ivy Dept [Va] Jany 5/65” cancel sent to Staunton

281 (Charlottesville, VA to Ophelia, AL) 1864 #12 on cover tied by blue-black Charlottesville VA Mar 6
1864 CDS

282 (Brevard, NC to Salem, NC) #12 cut fancy on cover with manuscript Brevard N.C. Feb 27
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283 (Orange Court House, VA to Charlottesville, VA) 1863 #12 milky blue tied by black Orange CH
Oct 2 1863 CDS

284 (Lynchburg, VA to Alleghany Springs, VA) #12 tied on turned cover by black Lynchburg, VA Aug
6 CDS, interior usage is a US #11 tied to a pre-war Purcell, Ladd & Company Richmond, VA
cornercard envelope, with original 1863 enclosure

285 (Richmond, VA) Stampless legal size envelope, hand-delivered, Confederate States of America
Surgeon General Official Business Imprint to H.W. Clark (Representative to Confederate Congress
from Georgia), file fold and attractive Ex-Kaufmann

286 Mint Entire Envelope (5.25" x 3") with Treasury Department CSA Treasurers Office Inscription (TD-
24), Very Fine, Ex-Kaufmann

287 Mint Entire Envelope (8.75" x 3.75") with Treasury Department CSA Treasurers Office Inscription
(TD-25), with a few light spots, Civil War Era imprinted envelope, Ex-Kaufmann

288 4 page Soldiers Letter Dec 1864 in pencil, with poor spelling & usual soldier themes (e.g. 'surv as
train gards that if the trains was attactted that we could gard it wel'), Ex-Kaufmann

289 (Sangter's Crossroads, VA) Soldiers letter with details of sicknesses, daily activities etc, scarce
Sangster's Cross Roads heading (unlisted in 1862 List of US Post Offices but Sangster's Station is
listed) Ex-Kaufmann

290 (Appomatox & Powhatan, VA) Set of three covers and a turned front that are part of the Branch
correspondence

291 Group of 5 CSA Covers 1) #11 Red Petersburg to Scottsville; 2) Sheet margin Pair #7s with blue
Petersburg, VA to Turkey Cove, NC; 3) #12 Nelson Station, VA to Charlottesville, VA; 4) 4 margin
#12 on cover 5) #12 with target cancel on cover with “IVY DEPOT VA” CDS sent to Staunton

292 1864 Post Office Receipt Okolona MS for 1 ten cent stamp, usual spindle hole at center and tape
repair at upper back corners, Ex-Kaufmann
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Confederate States

293 Confederate States of America #4 Used VF with thin at top right, large margins and light black cancel, 5¢
Jefferson Davis Civil War issue CV $120

294 Confederate States of America Civil War Stamp #11 Mint NH XF Jumbo with wide left sheet margin,
small toned spot at bottom CV $18

295 #11 Mint LH VF-XF 85 PSE Graded Certificate noting natural gum creases and tiny toned spots, huge
boardwalk margins of eight adjacent stamps, bright and beautiful CV

296 Confederate States of America Civil War Stamps #11c Mint OG Top Left Corner Block of 18 (2 rows of
9) scarce Greenish Blue with full Original Gum, a few creases, edge nicks and three stamps are hinged
on reverse, excellent position piece

297 Confederate States of America Civil War Stamps #11c Mint OG Top Center Gutter Block of 8, Greenish
Blue with creases in center, full original molasses gum reinforced with hinges, a rare position piece and
priced as singles CV $240+

298 1920 (circa) Dietz printing in yellow, pane of 70 Jefferson Davis 10c stamps in yellow, very fresh,
Ex-Kaufmann

299 Group lot of eight #11 and nine #12 stamps from the CSA showcasing the different shades from Archer
& Daly and Keatings & Ball
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United States Stampless Covers

300 (Warren, RI to New York, NY) 1797 Folded letter with manuscript Warren May 19, 17, & G. Mail on
letter datelined Bristol

301 (Newport, RI to New Haven, CT) 1797 Folded letter with rare manuscript Newport 15 Novr. & Free,
exceptionally nice long letter

302 (Richmond, VA to New York, NY) 1801 Folded letter with black Richmond Aug 17 First CDS Type 1
and 20 manuscript cancel, strong strike

303 (Richmond, VA to New York, NY) 1801 Folded letter with black Richmond Aug 17 First CDS Type 1
and 40 manuscript cancel, strong strike

304 (Richmond, VA to Pittsylvania, VA) 1802 Circular with 1798-1807 Richmond cancel & 17 cent paid
marking, damage all around but legible contents about an upcoming Masonic meeting

305 (Incoming Ship through Boston, MA to Providence, RI) 1803 Folded letter with red Boston MA May
14 CDS, SHIP & manuscript 22 on letter with dateline "Amsterdam 26 March 1883"

306 (Incoming Ship Charleston, SC, New York, NY to Providence, RI) 1806 Folded letter with black
Charln, SCa Nov 29 CDS, manuscript 24, via New York on letter with d/I 11 August 1806
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307 (Wilmington, NC to Providence, RI) 1809 Folded letter with black Wil NC Oct 2* CDS, manuscript
Nov 2 & 25

308 (Philadelphia, PA to Indiana, PA) 1814 Folded letter with red PHI JL 22 CDS and 17 manuscript
cancel War of 1812 period letter with 2 pages of financial dealings & half page of political discussion of
the ongoing war of 1812, quite a rant

309 (Petersburg, VA to New York, NY) 1820 Folded letter with red Peters VA June 18 CDS & manuscript
18 with a short financial message Ex-Boggs, Ex-Kaufmann

310 (Philadelphia, PA to Cincinnati, OH) 1820 Folded letter with red Phil 17 Oct CDS and manuscript 25,
with bill for leather to Major John Pratt, 11th Adjunct General of the US Army

311 (Holmes Hole, MA to East Greenwich, RI) 1820s Folded cover with magenta manuscript Holmes Hole
Mas March 26 & ship 14 1/2

312 (Petersburg, VA to Boston, MA) 1821 Folded letter with Peters Va Mar 22 CDS and manuscript 25 with
3 fairly legible pages Ex-Lemley, Ex-Kaufmann

313 (Petersburg, VA to New York, NY) 1823 Folded letter with Red Peters VA Dec 22 CDS & 18
manuscript, some back corner tears, very fresh and attractive, Ex-Lemley, Ex-Kaufmann

314 (Warren, RI to Bristol, RI) 1829 Folded letter with black Warren,RI Oct 29 fancy box on preprinted
customs form

315 (Cleveland, OH to Providence, RI) 1831 Folded letter with absolutely superb strike of CLEVELAND
O DEC 24 in double box with manuscript 25 on Christmas EVE letter
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326 329

316 (Incoming Ship through Baltimore, MD, Providence, RI to Philadelphia, PA) 1832 Folded letter
with red Providence Sept CDS, red Balte Md Sep CDS & red SHIP, manuscript 20 3/4 on letter from
"Coqumbo May 31 1832”

317 (Warren, RI to Lowell, MA) 1836 Folded letter with blood red Warren RI July 5 box and manuscript
10, stunning

318 (Petersburg, VA) 1839 Letter dateline Petersburg covering a financial arrangement regarding Bible
Society & mentions Locusts & Floods, Ex-Lemley, Ex-Kaufmann

319 (Lawrenceville, NJ to Providence, RI) 1839 Folded letter with straight line LAWRENCEVILLE N. J.,
manuscript June 17 & 18 3/4 on letter to Brown University

320 (Charlottesville, VA) 1839, No date Folded letter and folded cover, cover with red Charlottesville, Va
Nov 8 CDS & 10 in oval, letter from Accomack Court House with black Charlottesville, Va Mar 12 CDS
and manuscript red paid & black forw 18 3/4

321 (Richmond, ME to Cayuga County, New Brunswick) 1840s Ladies cover with blue Richmond CDS &
Paid 3 in circle over 5, rough open upper right, interesting cross-border rate to Canada

322 (Parkersburg, VA to Lewis Co., VA) 1842 Folded letter with blue Parkersburg Va Jun 19 CDS and 12
1/2 paid manuscript on clean attractive cover

323 (Lewisburgh, VA to Fincastle, VA) 1843 Folded letter with black Lewisburgh VA Sep 6 CDS, PAID &
manuscript 10 on folded 2 page letter regarding financial settlement, a few toned spots - very nice and
fresh usage of current West Virginia city

324 (Richmond, VA to Louisa County, VA) 1843 Folded cover & contents with blue Richmond, VA Jan 26
CDS Type 48 with outer rim missing

325 (Pittsylvania CH, VA to Columbus, MS) 1844 Folded Letter with Pittsylvania CH CDS & FREE
Postmark from Postmaster to Postmaster, looking to track down someone whose mother hasn't heard
from them in years

326 (New York, NY through Providence, RI to Kingston, RI) 1844 Folded letter with rare red “HALE &
Co.” Box, red Providence, RI Dec 9 CDS, red Kingston, RI Dec 9 CDS & blue manuscript 6 letter
carried by Hale from NY to Providence and then by US Mail

327 (St. Louis, MO to Providence, RI) 1846 Folded letter with red St Louis Mo Dec 29, PAID, &
manuscript 10 on political letter to the Governor of Rhode Island

328 (Charlestown, VA to Winchester, VA) Folded letter with cancel used from 1847-1851, marked with a
paid 5 in manuscript, beautiful & clean with multipage letter.

329 (Charlottesville, VA to Charlotte Court House, VA) 1848 Folded letter with blue Charlottesville VA
Feb 26 CDS, paid, and 5 in circle, very clean and well struck
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330 (Petersburg, VA to Baltimore, MD & Back) 1849 Turned letter with red Petersburg, VA Jun 14 CDS
and blue Baltimore, MD Jun 17 CDS & 5 in oval to Postmaster of Baltimore

331 (Lewistown, PA to Philadelphia, PA) 1849 Folded letter with blue Lewistown PA Jul 23 CDS circle '10'
on early registered letter

332 (Richmond, VA) 1850 Folded letter with Richmond blue 1 cent drop letter

333 (Richmond, VA) 1850 Folded Letter with Richmond red 2 cent drop rate

334 (Culloma, CA to Colehesser, Nova Scotia) 1852 Folded letter with blue Culloma, CA, Jun 25 CDS &
PAID with manuscript 15 & St. Andrews, St. John, Amherst, Colehesser backstamps, scarce cross border
letter that traveled 42 days

335 (Richmond, VA) 1855 Circular with Richmond blue 1 cent rate, excellent condition

336 (Richmond, ME through New York, NY to Liverpool, UK) 1855 Cover with green Richmond Nov 24

CDS, black N York, NY Dec 21 CDS with red and black Liverpool, England Dec 18 1855 receiving
backstamps on handsome cover sent via Ship Rockaway

337 (Peace Dale, RI to New Haven, CT) 1855 Cover with black Peace Dale, Rl Nov 7 CDS & PAID 3 in
circle on envelope with contents

338 (Buckingam Court House, VA through Red Sulpher Springs, VA to Richmond, VA) 1856 Folded
letter with red Buckingham CH, VA CDS & black Red Sulphur Springs CDS

339 (Boston, MA) 1859 Circular with black Boston Jan 31 PAID CDS with printed commodities prices

340 (Richmond, VA to Army of Northern Virginia, VA) 1864 Cover with Richmond, VA Oct 3 Type 6P
CDS & Due 2 with military address, most Due 2 marking are incoming POW covers, see p. 82 of
Powell's CSA Markings and Postal History of Richmond, Virginia

341 (Richmond, VA) Circular for Capital House Wines & Liquors with Richmond Paid 1 cent circular rate in
almost pristine condition, a truly amazing piece

342 (Richmond, VA) 1828 James River Canal Covers (x2), Richmond VA CDS (Type 39) on both covers,
one a 12 1/2 cent rate, the other a triple weight 37 1/2¢, both to Lynchburg via Packet Boat; also a Canal
Cover Front with Type 48 Richmond CDS
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343 (University of Virginia) 1830s-1850s 3 covers & folded letters with scarce usages including 1833
folded letter with manuscript date inside black University of Virginia Oval, plus 2 Red CDS and Red
5 in Circle

344 (Various VA Towns) 1840s-50s 5 folded letters & covers with manuscript cancels from small VA
towns incl Forksville, Jefferson, Woodville & Forest Depot four to the Munford family in Richmond

345 (Various VA Towns) 1840s & 50s 8 Folded letters & covers from South-Central Virginia, including
Forest Depot, Danville, Blacks & Whites, Farmville, Prince Edward Courthouse (x2), Buckingham
Courthouse (x2) with CDS

346 (Fredericksburg, VA) 1830 & 1845 2 Folded letters 1830 with Red CDS with flueron, 1845 Blue
CDS and PAID 5 - both very attractive

347 (Richmond, VA) 1840s 4 Folded letters all with red Richmond CDS & all 3 types of Large 5 in red
plus Large Circle 5 in red - lovely group

348 (Various VA Towns) 1800s-50s 15 Folded letters & covers with manuscripts including Clarksville,
Warminster, Westmoreland C. H., Templeton, Surry, Everettsville, Montagues, Drewrysville, Rose
Mill, Old Church, 7 Islands, Woodville, Jeffersonton, Taylorsville, Bentivoglio

349 (Various VA Towns) Mid 1800s 15 Folded letters & covers all with CDS including Theological
Seminary, Norfolk (Ship), Farmville (PM Free), New Market, Mount Solon, Pattonsburg (Green),
Berryville (Oval), Lovingston (Emerald Green rimless), Martinsburg (oval), Lawrenceville, Fincastle,
Lynchburg (with “R” to Philadelphia), Pattonsburg (black), Prince Edward C. H., and Winchester.

350 (Various Towns) 60+ Folded letters & covers from the 19th century - mostly $10 to $25 items with
better cancels and markings, green Georgetown CDS with circle 10, mostly eastern US usages many
with correspondence

351 (Richmond, VA) 1822-40 5 Folded letters & covers including very nice cover with 1822 Richmond
Fleuron black CDS

352 (Hampton, VA) 1843 & 1849 Folded letter & circular, circular with red CDS & manuscript 12 1/2,
letter with blue CDS both with some minor faults and scarce usages

353 (Columbia, VA) 1840s & 50s 4 folded letters one originated in Lexington, VA and forwarded
through Columbia

354 (Various VA Towns) 1830s-50s 5 Folded letters & covers from Suffolk, Portsmouth (x3), &
Hicksford

355 (Various VA Towns) 1830s-50s 4 Folded letters & covers from Fincastle, VA 1850, Culpepper
Courthouse 1837, Staunton, VA 1841, Petersburg, VA 1847

356 (Various VA Towns) 1830s-50s Fincastle 1833, Christiansburg 1850, Alum Springs forwarded from
Bath Alum to Alum Courthouse 1852, and Boydton 1852

357 (New York, NY to Dover, NH) 1859 with New York Feb 24 1857 FREE CDS from Postmaster
Thomas J Barr and received/answered notes on reverse
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United States Stamps on Cover
358 #1 (1848) on folded cover with manuscript & with red NY Express Mail NOV 10 CDS to Massachusetts,
wide margin on left, margins clear the stamp at bottom and right, cut in slightly at top
359 #1 on folded cover with red grid cancel & blurred red New York CDS to Andover, Connecticut, four
generous margins on clean stamp, nice looking cover
360 #1 (1851) on folded letter with red grid cancel & red New Haven Apr 8 CDS to New York, three full
margins, tight-to cut in at top with letter from Yale College

361 #1 on Cover with blue killer & blue Nashville Sp 23 CDS to West Point, NY, three margins and just in at
top left, some staining, edge faults & reduced at right
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362 #1d on cover with black 5 cancel & black Princeton, NJ Nov 11 CDS to Providence, RI F/VF Scarce
brown orange shade, small tear at top of cover with 2007 PF certificate

363 #1 two singles on cover with red grid & red Cincinnati O, Dec 4 CDS to Philadelphia, one stamp
showing part of sheet margin at left

364 #1 Pair on cover with red grid & New Orleans, LA Dec 31 CDS to Philadelphia, beautiful three margin
pair, outstanding multiple

365 #1 Pair (1850) on folded Letter with red grid cancel, red New York Feb 14 CDS, black Queenston, UC
Feb 16 1850 CDS, black Toronto, UC 1850 backstamp to Oshawa Canada, nearly four full margins
around the pair touching at right bottom, several vertical folds, very attractive cover
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369

366 #2 on folded letter with red New York Dec 12 10 cts CDS to Wayne Co. NY, only 296 miles from NYC
therefore overpaid, w/ 2000 APS Certificate

367 #2 (1848) on folded letter with blue Philadelphia PA Sep 13 CDS to Columbus, Georgia, four large
margins on beautiful clean cover

368 #2 Pair on folded cover with red grid cancel, red US Express Mail, Boston, Mar 27 CDS & red crayon 20
to Philadelphia, PA, four margins all around with part of adjoining stamps at bottom, right stamp with
small tear at lower right, cover letter with small toned spot at top

369 #7 on ladies cover with blue Baltimore, MD CDS to Baltimore, MD, small .7mm tear at top, cover with
small backflap tears, very scarce Plate 4 Relief A Usage, PSE & Doporto Certs
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370 #7 (1857) strip of 3 on folded letter with blue Valley Falls, RI Jan 20 CDS to Cannonburg, Michigan,
gorgeous clear type Il with sheet margin at left, attractive cover

371 #7 strip of 3 on cover with manuscript Aug 2 cancel to Scottsville, NY, nice margins on strip light
spotting at bottom right

372 #9 on ladies cover with black NJ CDS to Somerville, NJ, 3 wide margins, stunning stamp, accompanied
by original enclosure

373 #9 strip of 3 on ladies cover with black Farmindton, NH Apr 12 CDS, stamps on reverse, cover lightly
soiled and neatly opened at top

374 #9 on Religious Circular with black New York, NY Dec 24 CDS to Petersburg, VA

375 #9 (1853) on circular with black New York Dec 8 CDS to Wilmington NC, NY Price Guide

376 #9 (1853) on circular with blue Grid Cancel from Petersburg, VA to Martin, NC, large stamp with right
margin

377 #9 on circular with black grid cancel from Baltimore, MD to Wilmington, NC

378 #9 (1857) on circular with black Richmond, VA CDS to Cumberland County, VA

379 #9 (1854) horizontal strip of 3 on folded letter with blue Petersburg, VA CDS to Hanover County, VA

380 #9 (1854) vertical strip of 3 on cover with black Old Church, VA Feb 8 CDS to Prince George Court
House, VA, top most stamp damaged with missing section at right, cut close all around

381 #9 (1857) x 3 on cover, with blue Petersburg, VA CDS to Fairfax County, VA, stamps appear cut apart
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382 #10 (1851) on folded address sheet with red grid cancel and red Northampton, MS, Aug 4 CDS, beautiful
color and impression

383 #10A (1851) on folded letter with blue Philadelphia, PA Nov 9 CDS to Smyrna, DE, four margins on
beautiful cover

384 #10A on cover with red grid & red Richmond Va Aug 12 CDS to City Point, VA, 3 large margins cut
close at bottom, with a love letter inside

385 #11 on cover with large black PAID, red Boston, Mass Jun 19 CDS, & brown Adjutant General's Office -
Mass shield handstamp to New York, NY

386 #11 on folded letter with black US Express Mail NY May 23 CDS & red Kingston, RI May 25 CDS to
Peace Dale, RI

387 #11 on cover with blue Philadelphia PA Sep 8 CDS & Philadelphia Carrier Service red star, with PF
Certificate

388 #11A (1852) on Cover with New York & Phila Railroad Jan 29 CDS, fresh stamp and scarce
experimental orange brown color, cover with fold, 1999 Amonette cert
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389 #11A on folded letter with Richmond, VA, Dec 30th 1851 CDS to Philadelphia, color variety and plating
done by Dr. Carroll Chase and sigend Experimental O.B. 1L1L CC

390 #12 (1856) on folded letter with New Orleans, LA Nov 3 CDS, red New York Nov 12 Pkt CDS, Etats
Unis Nov 24 56 cds, & 3 backstamps including arrival at Bordeaux, France Dec 26 56, embossed paper
from Eug.Rochereau & Co in New Orleans, name has been cut from front, four margins, though cut
close on right

391 #17 pair (1857) on cover with black Washington DC CDS, red 19, red America Liverpool Paid May 24
transit marking & black Whitburn, May 24, 1857 arrival marking to Whitburn, Scotland, 3 margins close
on right, pos 31-32L

392 #22 on Cover with indistinct black CDS, to Cambridge, MA, Plate 4 E Relief Type IIIA, Position 87L4,
simple and attractive cover
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393 #24 & 30A (1861) on folded letter with black New York, NY Apr 30 1861 CDS to Philadelphia
394 #24 strip of 3 on cover with black CDS to Gettysburg, Adams County, Penna., Positions 87L7, 88L7,
89L7

395 #28, 33 horizontal strip of 4 (1858) on Cover with black New Orleans LA Mar 28 1858 CDS, P.D., red
New York Paid Apr 6 36 CDS, French CDS, with 3 French receiving & transit backstamps to Bordeaux,
France, with 1989 PF Certificate, some repairs on reverse of folded letter with a page of writing inside

396 #28 pair, #9 pair (1857) on legal size cover with Perry Georgia CDS with Court docketing notes & note
from John Smith Postmaster, #28 pair Fine with a bit of extra selvage attached at left, #9 pair with right
margin, right stamp with heavy recut at bottom

397 #33 pair (1859) on cover with red Boston, MA June 1859 CDS, black grid, & red United States & New
Brunswick receiving marks on reverse to New Brunswick, Canada
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405

398 #33 strip of 5 (1859) on cover with black New York March 19 CDS & red United States Paid cancel to
Berlin, County of Waterloo, Canada West, rare and interesting item

399 US #36B horizontal pair & Great Britain #33 (1860) on cover with red CDS, Phil. Br. Packet, black
Liverpool Au 21 60 CDS, matching 466 PO barred oval, red London and black Liverpool CDS on the
reverse to Liverpool, England and forwarded to London, carried on the Inman Line's Kangaroo

400 #63 & 68 pair (1862) on cover with red N York AM Packet Sept 27 CDS, black grid & Suhuchardt @
Gebiard New York markings to Amsterdam, Holland, absolutely gorgeous cover

401 #63 pair, #68 (x3) pair and single (1863) on cover with red New York Feb 11 Paid CDS & red Spanish
CDS and markings to Cadiz, Spain, some edge and back faults

402 #65 & #69 (1866) on folded address sheet with New Orleans Mar 15 CDS, red New York Mar Paid CDS,
& French transit and receiving markings to Bordeaux, France, with blue Fuentes & Chalard, New
Orleans stamp, attractive cover

403 #65 (1862) on cover with blue Hagerstown MD CDS to Philadelphia, PA & 2 Letters incl one from
Henry Lee to Anne plus 2nd letter to Henry from his father, both articulate and H. Lee later described
railroad delays due to wounded US soldiers & Army stores etc, Ex-Kaufmann

404 #65 on cover with Pawtucket, RI Mar 18 CDS & Fancy Cancel to Morris County, New Jersey

405 #65 & #68 (x2) (1864) on Cover with San Jose Dec 15 1864 CDS & Panama receiving marks to Lima,
Peru, cover with tears at left, fresh stamps & additional Paid 12 markings
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411

406 #68 strip of 6 & pair of #65 (1864) on cover with manuscript 1864 cancel on each stamp, red New York
Packet CDS, red London paid CDS, purple crayon 24 to Singapore, India

407 #68 & 78 (1863) on cover with black diamond cancel, red London Oc 12 63 CDS transit & black Hong
Kong Dec 13 1863 CDS on reverse with manuscript purple 80 & 1d to Shanghai, China, one stamp has
been cut off, gorgeous cover.

408 #68 (1862) on cover front with Salamanca, NY Feb 14 CDS, manuscript paid 3 cents & Advertised
marking to Portland, OR via Overland Stagecoach

409 #69 pair (1869) on cover with Adrian, MI Apr 7 CDS, red Italian transit marking, black P.P., red 4, and
crayon markings to Rome, Italy, some edge wear and stains, nicked corner, attractive markings
410 #70 (1863) on cover with blue Baltimore MD Sept 23 CDS & matching grid cancel to Frederick MD,

Pennington & Read Attorneys at Law envelope opening tears at right with repair, an attractive cover

411 #71 (1867) on cover with red New york Sep 5 CDS, red French CDS to Paris, France, edge faults and top
half of back missing
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412 #71 (1865) on cover with black Newport RI Dec 5 '65 CDS, red Boston Paid 6 Dec 24 CDS Paid 30, 2
red French receiving cancels to Paris, France, w/ Philatelic Foundation Certificate

413 #75 (1863) on cover with blue Baltimore, MD Jun 8 CDS, Asia from Boston & Manuscript 80c due from
recipient, to Amsterdam, Holland

414 #77 (1868) on cover with red New York Paid All Transit Apr 4 CDS, red Prussian markings & unknown
black CDS to Frankfort, Prussia via Steamer "Java" with Red New York Paid All Transit & Frankfort
Interior Stamp

415 #78 (1865) on cover with black, Kingston, RI Jan 18 1865, red New York AM Packet Jan 21 CDS & red
London, Feb 4 65 CDS to London, superb cover

416 #87 strip of 3 (1868) on circular with black cancel to Liverpool, England, nice strip paying the 6¢ book
packet rate effective 10/1/67 to 12/31/68
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424

417 #116 (x2) on cover with black New Orleans, LA Aug 20 CDS & black cancel to Vera-cruz, Mexico

418 #209 block of 10 & #205 strip of 3 (1887) on Wells Fargo stationery 20 Peso Mexican entire with purple
Express Wells Fargo Jun 3 1887 Guaymas, Mexo cancels, black New York Jun 9 87 CDS to Paris, France
through New York where US stamps were affixed, one-of-a-kind usage and cover, a true rarity

419 #279B (1900) on cover to France and back, interesting well-traveled cover with at least 10 backstamps
including Nagasaki, Japan, Fargo, Boston, San Francisco, and Seattle

420 #288 (1899) on cover with Salt Lake City, Utah, Mar 13 machine cancel & San Francisco, Cal. Mar 15
backstamp to Papeete, Society Islands (French Polynesia Islands), redirected to Takaroa Tuamotu

421 #455 pair (1916) on cover, with black New York Oct 17, 1916 CDS to US Consul in Russia, with censor
tape & great markings

422 #1138 (1959) on crash cover with damaged in handling in the postal service markings & Long Island
Station Dec 22, 1959 receiving marks, burned edges and with outer cover for delivery of damaged
material

423 #C39 (1949) Model Plane Air Mail Cover with enclosed info card, flown & delivered July 31 at Olathe,
KS Model Airplane Competition, tiny quantity of mail delivered to POTUS, handful of philatelic editors
& first flight collectors, couldn't find record of another one sold

424 #J31 & J34 (1899) on cover with Providence, RI Jun 10 1899 & numerous markings signaling a double
Atlantic crossing to Scotland on the SS Teutonic and SS Lahn
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425 #JQ1x10 singles on Prisoner of War cover with Russian December 4 1916 CDS, New York Mar 17 &
Due 10 Cents CDS transit stamp with final Pearl Harbor, Hawaii CDS on all 10 stamps to Pearl Harbor,
T.H., extraordinary cover sent from P.O.W. in Russia to Pearl Harbor

426 Free Frank from Medical Department USA #10 size Semi-official envelope with Washington DC Dec 29
CDS to, Otter Tail Co., Minnesota, tears at top, bottom, & left with repairs

427 #US5 (1854) cover with blue Greensburgh, PA Jun 10 CDS to Pittsburg, PA, 3c Red type 3 with corner
tape stains

428 #US5 (1854) cover with manuscript cancel to Sussex Co, NJ, small tears at lower corners, with very
interesting letter relating to Rev Barrett taking over, discussion of Mormon hotspots & lore

429 #U33 (1861) cover with black San Francisco Cal Sep 1861 CDS to Suffolk Co. NY, handsome green on
buff with neat strike CDS

430 #U458 Entire with Providence RI Ap 23 1894 machine cancel, London MY 3 94 CDS, 2 purple F.J.
Perkins stamps, with Brown, Shipley & Co, red London E.C. My 3 94 AH hooded scroll & Wien 1/1
5.5.94 7.N Vienna Arrival to Austria, scarce use of the Columbian ten cent entire

431 #15L15 (1855) on cover, acid tied with Bloods Despatch May 28 10 1/2 AM 1855 CDS, #11 tied with
black Philadelphia PA May 28 CDS to Vassalboro, ME, with tear at top center

432 #15L18 (1859) on carrier cover with Bloods Penny Post Oct 21 8 Am Philad CDS & smaller cancel on
stamp to Philadelphia, with creases & hinges on reverse, neat Blood's Penny Post cancel

433 #1LBS8 (1857) on #U10 cover with blue Baltimore MD Nov 21 CDS to Wheeling, VA (now WV), 1LBS8
tied with hand cancel
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434 #1LB9 (1857) on #U9 cover with blue Baltimore MA Sept 20 CDS to Boston, MA, manuscript cancel on
the carrier

435 #20L7 (1853) with oval Boyd's City Express Mail Feb 23 & Paid J.T.E. cancel to Baltimore

United States Postal History Group Lots

436 #11/11A Covers 1851-1857, all to Philadelphia Life Insurance Co, 52 Covers all folded wrappers many
with full date docketing on reverse, excellent for color study plus some interesting cancels, a Way cover,
etc

437 #11/11A Covers 1851-1857, all to Philadelphia Life Insurance Co, 41 Legal Size Covers with many
multi-ounce rates, a few pairs, a strip of 3, 10c rate, etc

438 #11/11A Covers 1851-1857, 46 regular and small ladies sized covers, some with contents, many different
cancellations and usages, pairs, etc

439 #11/11A 30 Covers from 1850s includes a few folded letters, much from & to Massachusetts, many 3
margin stamps and variety of cancels

440 1860s Covers & Stamps incl #15 on fresh cover with San Francisco CDS, #24 strip of 3 on cover, 2 Used
single stamps, #25 on gorgeous forwarded CA cover, #65 on Minneapolis Patriotic Cover & other nice
stamps with fancy cancels, excellent group

441 #63, 65 & 68 3 1860s Covers incl #63 (pair plus single) on bright cover to Ohio, #63, 65 with New York
1862 CDS with minor faults & #68 tied by Steamship cancel, with a stamp missing

442 4 1860s covers with fancy cancels incl Hartford CT with a negative Star, Susquehanna Depot PA
Negative Grid, Taunton MA Negative Star & Wyoming RI negative grid.

443 #65 3 Civil War Covers, strip of 3 on Bacon Academy corner card with Colchester, CT Mar 19 CDS to
Conn Vols, Newport News, VA, block of 4 with Washington DC May 18 1863 CDS & U States
Horseshoe handstamp to Nova Scotia, single on multicolor patriotic cover with Paris, KY Nov 33 1861
CDS to Warren Co Ohio

All Lots Photographed Online 56 WwWWw.evstamps.com



Consign Now to our Weekly Auctions Every Sunday
Consign now to our weekly stamp auctions (plus coins, comics and baseball cards).
We do all the work to identify, describe, photograph and market your stamps. From
quality individual items and collections to accumulations - sell your collections for
more at auction by having us group it to target specialized collectors and dealers
and maximize your return. Join thousands of satisfied customers and consignors,
contact us today about consigning!

Bid Now in Online Weekly Auctions Every Sunday
Held every Sunday night, our weekly auctions offer 100+ lots of US & Worldwide
singles, sets, albums, collections, covers, and more. Whether you're looking for a US
#1 or a set of First Day Covers from Liechtenstein, our auctions have it all. View
thousands of pictures each week or visit us in our Richmond, VA brick and mortar
store.

Contact us about consigning, or bid now
www.evstamps.com

And follow us on Instagram at @evstampsonline

Emerald Ventures, LLC
5315 Lakeside Avenue
Richmond, VA 23228
804-266-3071
emeraldventuresllca@gmail.com
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444 5 19th century covers, 2 x #11, #65, #94, & a 2 cent Columbian postal stationery

445 Two volume Charlottesville, Virginia collection stamped & stampless, no Confederate, neat & cleanly
arranged, starts prior to 1810 CHARLOTTVville VA orange CDSs addressed to Governor Nicholas & one
to Brigadier General Cocke, some rimless fancy and circular, excellent collection to early 20th century

446 3 1840s-50s covers involving the Hazard Family of Rhode Island, collectible family/topical, mid 19th
century

447 230//237 23 Columbian Covers, some with advertising, includes many scarce usages and combinations, 4
with 234, 2 with 235 & 236 combinations, several 237 covers & more

448 47 commemorative stamp covers, includes stamps from all commemorative series from 1898-1919,
several harder to find covers including a complete set of 397-400A covers, 328-330 covers, & more,
unique group with period usages

449 65 covers & cards, late 19th to 20th century, small towns of Central Virginia, Henrico, Chesterfield,
Goochland, Hanover and into the Northern Neck, desirable collection of postal history, some nicer towns
Beaver Dam Mills, Rehoboth, Bula, Ellerson, Hylas, Dumbarton, Brook Hill, Meadow, State Farm,
Laurel, Verdun, Auburn Mills, Elmont

450 100+ covers, mostly Richmond to Brazil in the 1930s w/ a variety of higher denomination stamps to make
the 50¢ rate to Brazil, much duplication but these are seldom seen covers w/ real domestic usages of the
1920s/30s era airmail & definitive stamps.

451 2 First Flight Graf Zeppelin pieces, both stamped with purple First Flight Air Mail October 28 1928, a
picture post card featuring the Hecksher Building in NYC, w/ #632. 636, 640, 692, 642, & 668 & a
beautiful cover to Germany w/ #634, 639, 641, 622, 566, 701, 637, 638, & 635, both w/ red manuscript
Per German Airship L.Z. = 127 from Lakehurst

452 215+ Different covers & a few postcards, dozens with contents included, alphabetical presentation of
postmarks of New York state, with reference material, 1850s-1930s, mostly turn of the century, many
10-20 dollar covers, unique cancels, rarely seen towns

453 50+ covers w/ US RPO cancels from around the country & Canada, interesting lot with great variety, late
19th-early 20th century

454 400+ covers all collected one by one by one for some reason by a collector — some first flights, some
topical, some just plain interesting.

455 Mint & used postal stationery from US Canal Zone & Possessions

456 3 1928 First Flight CAM 17 covers w/ imperf Washingtons, includes nice pair of Offset #532, some
toning on each cover & attractive use of imperf singles and pairs & #C8 on each, NY to Chicago with
proper backstamps

457 125+ 1980s official mail covers, includes letter & numeral rates, postal stationery & a few meters, plus
large parcel with $5, mostly correct usages & seldom found in such a quantity

458 60+ 1850s postal stationery covers, mostly Nesbitt issues #U1/U11 w/ wide variety of cancels and usages,
nice group mostly identified and priced $10-$20 each with a few better

459 6 #U14/U18 group of entires, includes 4 California, 2 San Francisco CDS incl an overland mail w/ 1860
year date, 1 Benicia CDS on #U14 with tape stains, 1 Shasta CDS on U16, & 2 New York including U18
with NEW YORK STEAMSHIP black circular cancel, Ex-Barkhauser, nice group of green Washingtons

460 2 #U24 postal stationery entires, New Hampshire 1860s usages, Keene Duplex & Laconia CDSs 1c blue
on amber covers, both fresh with some minor wear, Laconia cover with crease at left edge
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United States Advertising Covers

461 (Philadelphia, PA to Petersburg, VA) Charles Band, Apothecary #9 horizontal strip of 3 with two blue
Philadelphia CDS & untied Blood's Penny Post

462 (Cleveland, OH to Cincinnati, OH) 1851 Weddell House, Hotel #11 tied by neat strike of "Cleveland,
O., Mar 31" CDS

463 (Saratoga Spings, NY to Keene, NH) Smith's Hotel, J & D Smith, Saratoga Springs, #26 tied by
beautiful strike of Saratoga Springs, NY, Jul 27 CDS

464 (Richmond, VA to Hills Ferry, CA) 1857 William Wallace & Son, Grocery Dealer November 2 1857,
forwarded through Stockton, CA, beautiful, clear "Richmond, Va" cancel, with only known use of
pre-war PAID 10 & FORWARDED 3 cancel from Stockton, desirable piece

465 (? Rouge, NC to Franklinton Co, NC) Wesleyen Female College, #26 tied on Wesleyan College ladies
cover with blue embossed seal at upper left, tied by CDS with some light wrinkles and edge foxing

466 (Philadelphia, PA) 1860s Spring Garden Stove and Hollow Ware Factory, Manufacturers #26 tied
with bullseye and Phila, PA CDS on full front ad
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467 (Troy, NY to Pownal, NY) 1860 John L. Thompson & Sons & Co., Druggists #26 Tied w/ fancy
cancel and Troy NY CDS on full front ad

468 (Springfield, MA to Paramac, MI) 1880s G & C Merriam, Publishers 3 cent large banknote with
Springfield, MA CDS on bi-color cover, slightly trimmed at left

469 (Boston & Troy, MA to Bellows Falls, VT) 1880s Rollstone Machine Co., Machinery 3 Cent large
banknote tied with fancy W cancel, light Boston & Troy CDS on full front & back ad

470 (Gilbertsville, NY to Broome Co., NY) 1882 Stags Head Inn, Hotel 3 cent Large Banknote tied by
black star and Gilbertsville, NY CDS, with bonus Stag's Head Inn printed card (not an original
enclosure) envelope slightly reduced at right

471 (Milwaukee, WI to Madison, WI) 1882 Milwaukee Mechanics, Insurance Co 3 Cent large banknote
tied by Miluakee CDS on full front ad

472 (Hapakoneta, OH to Orville, OH) 1882 Ash Dash Churns, Manufacturer 3 Cent large banknote tied w/
fancy cancel with Hapakoneta, O & Orrville, Ohio CDS on full front & back ad 1882

473 (Brooklyn, NY to West Chesterfield, MA) 1884 Geo. Velsor & Sons, Toymakers #210 tied by Brooklyn
NY CDS, reduced at left with bright red drums & high eye appeal w/ contents

474 (Baltimore, MD to Erie, PA) 1885 Rennous, Kleinle & Co, Brush Manufacturer #210 tied by
Baltimore CDS on light purple cover with red illustrations

475 (San Francisco, CA to Roseburt, OR) 1885 S.W. Rosenstock & Co, Boots & Shoes #210 tied by San
Francisco CDS on full front w/ enclosure signed by S.W. Rosenstock

476 (Fort Wayne, IN) 1885 Morgan & Company 2 cent Washington Bureau issue stamp tied by light strike
of Fort Wayne, IN CDS on attractive Fort Wayne tourism cover

All Lots Photographed Online 61 WwWWw.evstamps.com



477 (Toledo, OH to Little Falls, NY) 1886 Buckeye Tobacco Works, Tobacco Manufacturers #213 tied
with duplex 4 with Toldeo, O. CDS plus backstamp receiving mark

478 (Syracuse, NY to Port Byron, NY) 1886 Leiter Bros., Piano & Organ Makers Pair of 1 cent large
banknotes tied with two Syracuse, NY CDS on full front ad

479 (Chicago, IL to Auburndale, MA) 1888 Foster & Bailey, Jewelers #213 tied by Chicago CDS on
handsome cover

480 (Baltimore, MD to Winterford, ME) 1890s Stevenson & Co, Machinists #219 tied by Baltimore, MD
oval cancel on striking cover

481 (Philadelphia, PA to Boston, MA) J.B. Lippincott Company, Booksellers 2 cent large banknote tied
with Philadelphia CDS on full front ad

482 (Worcester, MA to Kalamazoo, MI) Taber Organ Co, Organmaker 2 cent bureau tied with Worcester,
MA CDS on full front ad

483 (Dover Plains, NY to Oslip, NY) 1891 C.E. Buckley & Co., Watering Device #220 plus Dover Plains
NY CDS, fresh with beautiful cow watering device, a few wrinkles at edges

484 (New York, NY to Boston, MA) 1892 Seabury Pharmaceutical Labs, Pharmacist #220 on full color
cover, neatly opened at top in excellent condition with some light corner blunting, stamp tied by light NY
CDS with light receiving backstamp on reverse
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485 (New York R.P.O., NY to Houlton, Maine) 1893 Orndorff & Truxton, Argricultural Warehouse #213
with RPO NY Fast Mail CDS, very attractive w/ enclosure

486 (Tacoma, WA to Walla Walla, WA) 1895 H. Felitz & Co, Tentmakers 2 cent Washington Bureau issue
stamp tied by black Tacoma, Wash CDS on two-sided cover

487 (New York, NY to Braunscheweig, Germany) 1898 FAO Schwarz, Toy Store Strip of 3 and pair of 2
cent small banknotes tied with New York Madison Sq. Sta CDS with nice corner ad, visually appealing
cover 1898

488 19 Axe & Tool Advertising Fronts from the early 20th century, full color and beautiful

489 (Richmond, VA to Paris, France) 1910, 1925 Larus & Brothers Co., Tobacco Manufacturer Two Cent
Washington-Franklin tied by Richmond, VA CDS includes 2 page letter on full color stationery, plus
second cover in very good condition with color front and back ads - absolutely beautiful
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United States Patriotic Covers

490 #64b F/VF with manuscript cancel on Loyal to the Union Patriotic cover, sent to a soldier at Camp
Curtin in Harrisburg, PA. Manuscript d/l 1861 at top, with 1982 & 2017 PF Certificates

491 #65 tied by Germantown PA 1862 Apr 3 CDS on faulty Patriotic Cover with enclosed letter regarding
legal matters incl case of a ferocious dog, Ex-Kaufmann

492 #65 Cover All Over Patriotic to NY, tied by Alexandria CDS #W-1827 'The Loyal States' with some edge
creases and wear

493 #65 (1864) on cover with black Alexandria, VA Apr 8 '64 CDS and matching target cancel with Union
adhesive attached at top left to Middle Haddam, CT

494 #65 on cover with black Alexandria, VA OC 7 62 CDS & Union and Constitution Eagle and shield
embossed on rear flap to Barbours Mills, PA

495 #65 Tied on Patriotic cover to Huntington, NY by black target cancel with matching adjacent "Port
Royal, SC" cancellation, a beautiful patriotic

496 Camp Griffen headed 4 page letter from Horace O'Brien (Private Vermont 5th Infantry, Sergeant
Wisconsin 32nd Infantry) with usual soldier letter regarding sicknesses, refers to food as 'salt horse' etc,
with color Union Patriotic design Ex-Kaufmann

497 1861 Patriotic Cover Unused with exquisite 5 color entire, Weiss #E-R-296 with Harbach imprint on
reverse, very light foxing at corners, as visually stunning as they get

498 4 George Washington Union Patriotic Covers, unused, mixed condition with some staining
499 4 Union Patriotic Covers featuring mules unused, mixed condition with some staining

500 5 Unused Union Patriotic Covers with a variety of cachets
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501 7 Union Patriotic Covers featuring dogs with some duplication, unused, mixed condition with some
staining

502 9 Union Patriotic Covers featuring Birds with some duplication, unused, mixed condition with some
staining

503 10 Military Union Patriotic Covers, unused, mixed condition with some staining

504 13 Union Patriotic Covers featuring Jefferson Davis, unused, mixed condition with some staining

505 19 Union Patriotic Covers featuring different animals with some duplication, unused, mixed condition
with some staining

506 26 Union Patriotic Covers featuring Eagles with some duplication, unused, mixed condition with some
staining

507 61 Union Patriotic Covers featuring flags with some duplication, unused, mixed condition with some
staining

508 20 Better Union Patriotic Covers with some duplication, unused, mixed condition with some staining,
one with name and address

509 24 Different Union Patriotic triot Covers, unused, mixed condition with some staining, one with name
and address

510 25 Different Union Patriotic triot Covers, unused, mixed condition with some staining, one with name
and address

511 25 Different Union Patriotic Covers, unused, mixed condition with some staining, one with name and
address

512 25 Different Union Patriotic Covers, unused, mixed condition with some staining, one with name and
address
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SPANISH-AMERICAN WAR COVERS

The Spanish-American War was a
very brief war by today’s standards in
which 3,000 Americans lost their lives.
While the war was fought mainly over
the independence of Cuba, the US ended
with temporary control of Cuba, the
Philippines, Puerto Rico, and Hawaii.
This ushered in a fascinating era of US
stamp and cover collecting.

On February 15, 1898 the USS
Maine, while sitting in Havana Harbor,
exploded. Thanks to the “Yellow
Journalism” of the time, this news was
met with calls for war by the US public.

Against his better judgement, President McKinley declared war on Spain on April 21st. Two days
later, on April 23rd the first shot was fired by the USS Nashville.

200,000 Men volunteered and were sent to Jacksonville, FL and Camp Chickamauga, GA
among other destinations. They fought over the next ten weeks, but the three most important battles
during the war took place in May & July. On May Ist, George Dewey and 9 American ships
destroyed 10 Spanish ships in the battle of Manila. Just 6 American casualties matched 600 on the
Spanish side. On July 3rd US ships and infantry decimated Spain’s fleet in the battle of Santiago
Harbor. And from July 1st through 15th, Teddy Roosevelt and his Rough Riders took the hills on their
way to Santiago forcing surrender of Spanish forces.

The US then moved to Puerto Rico and on August 12th, 1898 Spain and the United States
officially ended hostilities.

Because the fighting only lasted ten weeks, and the signing

Of the Treaty of Paris happened just a few months later in
December, this is a fascinating period of US Postal History.
There were over 500 designs of Patriotic Covers issued between
1898 and 1900, and some were used for many years afterwards.
While some designs were common, many of the stamp usages
were not.

Pay close attention to not only the dates listed above, but
the locations of each mailing. Covers sent during the hostilities
are rare, but we are also offering covers sent from Cuba, the
Philippines, Hawaii, as well as military bases and ports of
departure in the United States.

The following collection has not been on the market for
over twenty years. It is truly amazing, with many covers that are
simply stunning, and many that are simply rare. There is
something here for everyone, whether you collect US,
worldwide, postal history, wartime, possessions, and more. We
are proud to present it in its entirety.
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United States Spanish-American War Covers

513 Stunning Patriotic Cover with unknown CDS, large multicolored cachet featuring the US and Cuban
flags surrounding the US shield, cover in excellent condition

514 (Woonsocket, RI to Malden, MA) Large multicolored cachet of the US and Cuban flags surrounding the
US shield with Malden, MA March 20th, 1899 13 star flag back cancel

515 (Harrisburg, PA to Johnstown, NY) Multicolored soldier and girl "Farewell" w/ American banners with
Harrisburg, PA Sept 27 1898 cancel on a trimmed cover

516 (Chautaugua, PA to Pittsburg, PA) Attractive and clean "Remember the Maine" multicolored cover, with
large purple Pittsburgh, PA backstamp received May 18th, 1898

517 (Aberdeen, S. Dak to Rochester, NY) 45 star flag cover with #288 tied by Aberdeen, SD November 14th,
1898 CDS w/ Rochester, NY & Received 2 backstamp

518 (Aberdeen, S. Dak to Rochester, NY) 45 star flag cover with #287 tied by Aberdeen, SD July 6th, 1898
CDS with Rochester, NY and Received 1 backstamp
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519 (Rochester, NY to Buffalo, NY) 45 star flag cover with 2 #285 tied by Rochester September 8th, 1898
cancel with Buffalo, NY and Received 1 backstamp

520 (Buffalo, NY to Rochester, NY) 45 star flag cover with #286 tied by Buffalo September 9th, 1898 cancel
with Rochester, NY and Received 1 backstamp

521 (Slayton, MN to Webster City, [A) 45 star flag cover with #286 tied by Slayton, July 27th, 1898 CDS
with Webster Cty backstamp

522 (Buffalo, NY) 45 star flag cover with #286 tied with a Scarce Buffalo Collection Wagon June 28th CDS -
very clean and striking appearance
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523 (Worcester, MA to Somerville, MA) "Our Hearts Are With The Boys In Blue" cachet, #286 tied with a
Worcester 13 star flag cancel, Boston, MA & Somerville Station backstamps

524 (Philadelphia, PA to Jefferson County, OH) Cuban Flag "Remember The Maine" cover, missing stamp

525 (Greenville, SC to Jefferson County, OH) Unique "One Tongue, One Purpose, Invincible in War,
Triumphant in Peace" multicolored cachet, contains three separate letters on Greater United States
souvenir stationery featuring Havana, Manila, and Honolulu - copyrighted 1898

526 (Pearisburg, VA to Healing Springs, VA) Multicolored Dewey cachet, envelope repaired at right but still
quite attractive

527 (Joplin, MO to New Haven, CT) Multicolored Commodore Schley cachet, very appealing cover with
vertical crease
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528 (Buffalo, NY to Rochester, NY) 45 star flag cover with 2 #285 tied by Buffalo 1898 cancel with
Rochester, NY and Received 3 backstamp

529 (Hoboken, NJ) Multicolored Dewey cachet 2¢ Proprietary revenue stamp with Hoboken, NJ Jun 20 1899
CDS, striking cover and a interesting stamp usage that was either accepted or passed through unnoticed

530 (Hoboken, NJ) Multicolored Evans and Maine cachet with Proprietary stamps and Hoboken, NJ Jun 20
1899 CDS, striking cover with scarce revenue usage as postage

531 (Baltimore's Roland Park & St. Helena RPO to the US Counsel in France) 45 star flag with 5 cent small
banknote, correct usage for the time, with Reims, Marne, France backstamp
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532 (Chick'Mauga National Park, GA to Michigan) Unique Stars and Stripes cover with a map of Cuba in the
field of stars, with Michigan backstamp

533 (Columbus, OH) "Remember the Maine Down with Spain" cover with erased address label, Columbus,
OH July 12th 1898 cancel & Cleveland backstamp sent

534 (Santiago, Cuba to Brooklyn, NY) American flag cachet with Santiago, Ysla de Cuba August 4th, 1898
CDS & Brooklyn backstamp

535 (Hannibal, MA to the U.S. Civil Service Commission in Washington, DC) Multicolored American Flag
cachet with #286 tied by Hannibal, MO August 18th, 1898 CDS

536 (Leadville, Colorado to Northville, MI) Admiral Sampson multicolored cachet with Leadville Dec 27,
1898 CDS one of the most detailed in the auction
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539

537 (Bucyrus, OH to Marion, OH) American flag cachet with Bucyrus, OH Aug 2 1898 CDS, beautiful clean
cover

538 (Unknown to Salem, OH) Beautiful cachet "Remember the Maine" & "On to Cuba" w/ Teddy Roosevelt
and the Rough Riders boarding a ship, small tears

539 (Chickamauga National Park to Marion, OH) Cuban Flag cover with Chickamauga National Park July
26, 1898 CDS

540 (Buffalo, NY to Falls Church, VA) 45 star American flag cover with Buffalo, NY Jun 8 1898 cancel
541 Two full American Flag patriotic covers going to Ohio, beautiful pair

542 Page with two Patriotic Covers from Camp Alger in Falls Church VA one with American and Cuban flag
and eagle, and one with the American flag, both going to Pennsylvania

543 3 Mint Patriotic covers from the Spanish-American War and one mint Patriotic Post Card. All 4 are
multi-colored and in excellent condition.

544 Group of four Spanish-American War patriotic covers featuring the US and Cuban flag, nice set with
variety of addresses

545 5 US Spanish American war patriotic covers, two featuring Richard Hobson and the sinking of the
Maine, one with Lady Liberty, and two flags, one with contents. Interesting group

546 Set of six American Flag Patriotic covers from the Spanish-American War including three with
Trans-Mississippi issues
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555

547 13 Flag covers from the Spanish-American war, 12 American flags and one Cuban flag, full cover flags -
many beautiful examples, some damage here and there but an amazing lot

548 14 Spanish-American war patriotic covers each with a single American flag

549 16 Spanish-American War Patriotic covers and others with correspondence between a soldier and his
family. The letters are largly readable although the covers are in rough shape

550 Collection of 20+ Spanish-American war patriotic covers neatly mounted

551 Black and white picture post card featuring the US Battleship Maine, Destroyed by Explosion in Havana

Harbor Cuba, Feby 15 1898, sent just two months after the explosion and a week before war was
declared.

552 Postal card with embossed and gilded American and Cuban flag to Marion Ohio with July 13th, 1898
Marion CDS

553 Rock Island Plow Co., Rock Island, IL, 2c small banknote tied by Rock Island, Il July 7th, 1900 flag
cancel on 45 star flag full cover, repair at right

554 C. H. Mekeel, Stamp dealer and publisher, St. Louis, MO, #286 tied by St. Louis, MO August 31st, 1898
ODS on 45 star flag cover

555 Butler Cycle and Organ Company, Marion, IN, #286 tied by Marion, IN October 21, 1898 CDS on 45
star flag cover
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564
556 Grit Publishing Company, Williamsport, PA 1c¢ small banknote tied by Williamsport, PA 1898 CDS on 45

star flag cover

557 American Electric Telephone Company, Grand Rapids, MI 2¢ PS tied with Grand Rapids, MI, Jun 7
1898 13 Star Flag Cancel, backstamped with a Grand Rapids CDS & Paid 2 on American Flag cover

558 Puget Sound Shingle Company, Tacoma, WA, 2¢ small banknote tied by 13 star flag cancel & a Clyde,
OH Nov 28 1898 CDS to American Flag cover with the back skillfully reattached

559 P.M. Wolsieffer, Chicago, IL Phillipines 2c small banknote tied by Chicago, Ill Feb 28 1901 CDS, on
American Flag cover, stamp usage was legal until 1903

560 F.E. Myers & Bro, Ashland, OH, 1¢ small banknote tied by Ashland, Ohio Aug 5 1898 CDS on an
American & Cuban Flag cover, neatly rebacked

561 Stone & Koblitz Woolen Rags, Cleveland, OH, 2¢ small banknote tied by Cleveland OH June 16 1898
cancel on an American Flag cover, with Little Falls backstamp

562 Famous, St. Louis, MO, 2¢ small banknote tied by St. Louis July 29 1898 cancel on American & Cuban
Flag cover

563 Mclntosh-Huntington Co,, Cleveland, OH 2¢ small banknote tied by Cleveland, OH June 22 cancel on

American Flag cover with stunning Sunol and Hercules Bicycles ad on the reverse

564 Adam Sutcliffe Co., Pawtucket, RI, 2¢ small banknote tied by Pawtucket RI Aug 22, 1898 flag cancel on
Rough Riders w/ American & Cuban flag cover
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565 Creamery Package MFG. CO, Kansas City, MO, two 2c small banknotes with Kansas City, MO Nov 10
1898 CDS on cover w/ two American Flags surrounding the Maine, slightly cut in at right

566 R.H. Hale, Cottonwood, IL #286 w/manuscript cancel & Evansville, IND CDS w/ two backstamps on an
American Flag cover

567 Lewis U. Bean & Co, Philadelphia, PA, 2¢ small banknote tied by Philadelphia, PA August 23, 1898
cancel on American Flag cover

568 Stephen Grant, Peabody, MA, 2¢ small banknote tied by Peabody, MA Jul 11 1898 CDS with Boston &
Received 4 backstamps on American & Cuban Flag w/ eagle cover

569 The Arlington, Binghamton, NY 2¢ small banknote tied by Binghamton, NY Sept 2 1898 13 star cancel &
2 Buffalo NY & Received 1 backstamps on American Flag cover

570 Charles C. Lewis Hardware Co, Springfield, MA, 2¢ small banknote tied by Springfield MA Aug 3 1989
13 star CDS & Brooklyn, NY backstamp on American Flag cover

571 Boston Artificial Leather Co, Boston, MA 2c¢ PS tied by Boston, MA Jul 7 1898 13 star CDS &
Louisville, KY backstamp on American Flag cover

572 Harris, Harrington & Co, Morganfield, KY, 2¢ small banknote tied by Morganfield, KY Aug 24 1898
CDS with Evansville, IN backstamp on American Flag cover

573 W.H. Hamilton Company, Pittsburg, PA 2¢ small banknote tied by Pittsburg, PA, June 3rd 1898 cancel
with Boston backstamp on American Flag cover

574 Montgomery & Co, New York, NY 2c¢ PS tied by New York, NY July 29th 1898 cancel on American Flag
cover

575 Keplinger & Steward, Collinsville, IL 2¢ small banknote tied by Washington, DC Jul 10 1898 cancel with
Collinsville backstamp on American Flag cover with vertical crease
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584

576 Hitchcock Publishing Co., New York, NY 2c small banknote tied with New York NY Madison Sq Sta
Aug 29 1898 cancel with Chicago backstamp on scarce "An American Toast" multicolored advertising
cover, repaired front, lower right corner replaced

577 W.B. McAlister & Co, Kansas City, MO 2¢ small banknote with St. Lou Moberly & K City RPO Train 2
May 28 1898 CDS with Excelsior Springs backstamp on American Flag cover

578 D. Behen & Son, Pittsburg, PA 2c small banknote with Pittsburg RPO Trip 6 Aug 4th 1898 cancel & rare
Pittsburg Box Clk No 6 backstamp on American Flag cover

579 National Flag Co, Cincinnati, OH 2c small banknote w/ Cincinnati, OH Jul 30th 1899 13 star flag cancel
on American Flag cover w/ back skillfully reattached

580 John Carter & Co, Boston, MA, pair of 1¢ small banknotes with Boston, MA Mar 18th 1899 13 star flag
cancel & Received 1 backstamps on American Flag cover

581 Samuel Cupples Wooden Ware Co., St. Louis, MO 2¢ small banknote with St Louis MO Mar 4 1899
cancel on American Flag cover

582 Samuel Cupples Wooden Ware Co., St. Louis, MO 2¢ small banknote with St. Louis, MO Jun 21 1899
cancel on American Flag cover

583 Samuel Cupples Wooden Ware Co., St. Louis, MO 2¢ small banknote with St. Louis, MO Jul 3, 1899
cancel on American Flag cover

584 The Enterprise Council, Keyser, WV 1¢ small banknote with Keyser, WV Dec 15, 1899 CDS on rare
American Flag "Virtue, Liberty, Patriotism" cover with repairs to back
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587

585 H. C. Godman Co, Columbus OH, 2¢ small banknote with Columbus, Ohio Aug 12, 1898 cancel on
embossed American Flag cover, sent the day the Protocol of Peace with Spain was signed

586 Dennison Hotel, Cincinnati, OH, 2¢ small banknote with Cincinnati, O Sep 9 1898 13 star flag cancel on
Dewey in an eagle-shield cover

587 Cincinnati Agency, Cincinnati, OH, 3¢ small banknote pair with Cincinnati OH, May 20 1898 CDS on
American and Cuban flag cover to Buenos Ayres, Argentine Republic SA

588 Two Advertising covers from the Spanish-American War of 1898, single color.

589 Nine Patriotic advertising covers from the Spanish-American War, postmarked 1898-1899. Multi-colored
advertising covers in mixed condition, some with repairs, tears, staining, etc - still an interesting group
with better covers
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590 (Honolulu, HI to Kansas) Hawaii #75 tied by Honolulu, HI Nov 9 1898 CDS and purple Soldier's Letter
& Chaplain imprint on American Flag cachet, with tear at left and repair at right

591 (Honolulu, HI to Stanford, CT) Hawaii #75 tied by Honolulu, HI Oct 4 1898 CDS with purple Soldier's
Letter stamp on multicolored "Remember the Maine" cover

592 (Camp Cuba Libre, Jacksonville FL to Newton, IL) 2¢ small banknote tied by Jacksonville, FL June
26th, 1898 cancel with Newton, IL backstamp on multicolored "Camp Cuba Libre" cover

593 (Cuba to Berks Co., PA) Cuba #223 A with Cuba Feb 25, 1899 CDS with Monocacy, PA backstamp &
manuscript Soldier's Letter on beautiful 45 star Flag envelope, opened roughly at left
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602

594 (Manila, Phil to Jefferson City, MO) 2¢ small banknote tied by Manila, Phil Islands Jul 3 1899 CDS with
purple Soldier's Letter stamp on plain envelope, opened roughly at right

595 (Manila, Phil to Washington, DC) Phillipines #214 tied by Manila, Phil Dec 2 1900 CDS with
manuscript Soldier's Letter & Washington DC backstamp to the Chief of the U.S. Civil Service on
YMCA flag cover, very clean sharp cover

596 (Cuba to Detroit, MI) Cuba #223A tied by unknown Cuba CDS with manuscript Soldier's Mail on
YMCA flag envelope

597 (Havana, Cuba to New York, NY) Cuba #228 tied by Havana, Cuba Ap 26 CDS with black Soldier's
Letter stamp on handsome YMCA cover

598 (San Francisco, CA to Alameda, CA) #286 tied by Mil Station, San Francisco, Dec 1 1898 CDS on
YMCA cover

599 (Chickamauga Park, GA to Marion, IN) 2¢ small banknote tied by Chickamauga Park, GA Jul 25, 1898
CDS on Indiana Volunteers cover

600 (Chickamauga Park, GA to Zanesville, OH) 2c small banknote tied by Chickamauga Park, GA Sept 9
1898 CDS on U.S. Volunteer Artillery cover with Rough Riders around a canon, in rough shape but still
visually stunning

601 (Macon, GA to Knoxville, TN) Macon, GA Feb 6 1899 13 star cancel on Second Ohio Infantry cover

602 (Chickamauga Park, GA to Wyalusing, PA) Chickamauga Park Aug 2 1898 CDS tying a small Soldier's
Letter square to a humorous cachet of Uncle Sam
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603 (Camp Alger, VA to Lawrenceville, PA) 2¢ small banknote tied by a Washington DC Jul 17 1898 CDS on
a gorgeous cachet of the American and Cuban flag around a bald eagle, from the height of the war, July
17th, 1898 - very attractive cover with small piece missing from top

604 (San Francisco, CA to Fedonia, KA) 2c small banknote tied by San Francisco Jun 1898 CDS on 20th
Kansas Infantry, U.S.V. Flag and "Remember the Maine" multicolored cover

605 (Manila, Phil to Frontenac, KA) 2¢ small banknote tied by Manila, Phil Jan 28, 1899 CDS with purple
Soldier's Letter stamp on Company D, 20th Kansas Infantry, U.S.V. cover with Flag and "Remember the
Maine" multicolored illustration, sent while still in battle in Manila

606 (Camp Merritt, CA to Beresford, SD) 2¢ small banknote tied by San Francisco Cala, Jul 18, 1898 cancel
with pink Catholic Truth Society, Camp Merrit, stamp on multicolored flag and "Remember the Maine"
cachet - cover trimmed at right

607 (Chickamauga Park, GA to Lexington, KY)) 2¢ small banknote tied by Chicamauga National Park Jul 21
1898 CDS on Army YMCA envelope

608 (Greenville, SC to Jefferson Co., OH) 2c small banknote tied by Greenville, SC Feb 12 1899 CDS on
"Mustered Out" cachet from D company, 2nd Regiment
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610

609 (Chickamauga Park, GA to South Charleston, OH) 2¢ small banknote pair tied by Lytle GA Jun 2 1898
CDSs on Camp Thomas American Flag cover, includes tin type photograph of the soldier in uniform

610 (Chickamauga Park, GA to Portland, ME) 2¢ small banknote tied by Chickamauga Nat'l Park Aug 17
1898 CDS on fantastic cover featuring Uncle Sam riding a canon with wings marked "Uncle Sam's Peace
Maker"

611 Correspondence between Lucy Potter and Mark Drummond written from December 3rd, 1897 to April 2,
1900 while Mr. Drummond was in the army and stationed at different bases around the US, letters have
been poorly laminated, but most are still readable, many with photocopies as well 13 total letters

612 Five pieces of Soldier's mail from the Spanish-American war, 2 from Washington DC, 1 from New
York,1 from Savannah and 1 from Tennessee

613 Four Soldier's letters from Camp George H. Thomas in Chickamauga Park, Lytle GA multicolored
covers with two flags over the camp name
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617
United States WWII Patriotic Covers

614 Tokyo Bay U.S. Navy cancel with Naval censor signature on USS Perkins DD877 Tokyo Bay Japan
Surrender Day cachet, includes contents from VJ day detailing the events of the day & offering to tell the
rest of the story at the end of censorship. Very unique item

United States First Day & Event Covers

615 #730, 731 First Day Covers, scarce full souvenir sheets on set of covers, Aug 25 1933 tied by Expo
cancel and APS Convention cachets, some light wrinkling and toning, better than normal condition
616 #834 First Day Cover loor, November 17, 1938 $5 Coolidge CV $200

617 #C31 Crosby First Day Cover Photo type (Oct 29, 1941) also with #C25, C27-C30 and 6 of the iconic
Crosby photos, with some light creases, a scarce Crosby FDC

618 Crosby FDC lot of 30+ Photo cachets incl set of 7 Famous Americans & 8 each of #904-906 (blocks of 4
with a few plate blocks); also includes Famous Americans set of 5 (no photo cachets)

619 150+/- Hand Illustrated & Painted FDCs in individual glassines, mostly 1980s Unaddressed and
Cacheted

620 400+ FDCs Colorano Silk Cachets, Unaddressed and mostly 1980s in 11 albums, fills 2 bankers boxes

621 3500+ NASA Event Cover collection, 1960s-80s with coverage of most major milestones, wide variety
with some duplication

All Lots Photographed Online 82 WwWWw.evstamps.com



United States Singles & Sets

622 #1 Mint No Gum Fine with a small tear at top and 2019 Crowe Cert, balanced side margins on this 3
margin Mint 1847 Franklin CV $2100

623 #1 Used F/VF Four Margin with small nick at top, vertical crease & manuscript cancel CV $350
624 #1 Used Fine Four Margin with red grid cancel, fresh appearance CV $350

625 #1 Used Four Margin, red grid cancel with corner crease, repair and staining CV $350

626 #1 Used (x2) Fine both examples are brownish shades with thins CV $700

627 #la Used Fine with 3 huge margins and attractive blue cancel CV $440

628 #2 Used F/VF corner copy with four margins and light red cancel CV $775

629 #2 Used F/VF Four Margin with red grid cancel and small crease visible with fluid CV $775

630 #2 Used F/VF Four Margin with red grid cancel, extremely wide side margins and PF Certificate
stating it is sound and genuine CV $775
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631 #3 Mint NGAI F/VF deep color with a filled thin CV $900

632 #3 Mint NGAI F/VF with a thin at top, scarce 1875 Franklin CV $900

633 #4 Mint NGAI F/VF with a hint of a purple stain at upper left (can see under magnification) CV $1100
634 #4 Mint NGAI F/VF with a light crease, beautiful 1875 issue CV $1100

635 #7 Used F/VF with toning at left, and black CDS CV $125

636 #9 Mint No Gum F/VF Position 54L1L with adhesions on reverse, stains at top, 4mm tear at center left
CV $240

637 #10A Used on piece, Fine Orange Brown with black Pittsfield, Mass CDS CV $145

638 #12 Used F/VF with small thin and PSAG certificate, scarce 4 margin Imperf CV $700
639 #12 Used Fine Pair with New Orleans Cancel and several repaired tears at top CV $1600
640 #16 Used Fine with light creases and PSE certificate CV $1600
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641 #22 Used Fine with perf faults and 2019 PSE certificate, Type ITlla CV $450

642 #23 Used Fine with scissor cut perfs at left, lightly cancelled with part CDS CV $700

643 #24 Mint NH with small toning spot on front right, very fresh unpriced as NH in Scott

644 #24 Mint Regum & Used - x4 2 Regummed and 2 Used, nice group of Type V with shades CV $200
645 #25 Mint No Gum F/VF and reperforated at bottom and right, with 2020 PSE Cert CV $1250

646 #27 Used F/VF expert repair at right edge, very light partial CDS and desirable brick red shade CV
$1450

647 #27 Used Fine with black town cancels, a tiny corner crease at bottom left and a short perf at right with
PSE Certificate CV $1450

648 #28 Used Ave trimmed at right, space filler for stamp missing from most collections CV $1100
649 #28 Used F/VF with repaired tear at bottom, bold red brown color with light CDS CV $1100
650 #28 Used Fine and reperforated at left, scarce pale red brown Type I CV $1100

651 #28 Used Fine Reperforated at left with repaired perfs at right CV $1100

652 #29 Used Fine with red grid cancel CV $350
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653 #29 Used Fine with some small perf faults and nicely centered CV $350
654 #31 Used F/VF with manuscript cancels and a few heavy creases, clear Type I CV $600

655 #35 Mint Regummed VF with perf crease at Upper Left, very attractive & large margins CV $95
656 #36 Used Fine Reperforated on left with small scuff on face CV $300

657 #37 Used F/VF with toning and corner creases, very nice Dec 26, 1860 Mobile, AL double ring cancel
CV $375

658 #37 Used VF expertly repaired margins at left and right with 2019 PF Cert and extremely well centered
CV $375

659 #38 Used F/VF regummed over filled thins but very light hint of black cancel at upper right CV $425
660 #38 Used Fine with short perfs at top, black French CDS, very nice appearance CV $425
661 #38 Mint disturbed gum Fine with thin & offset on back CV $1900

662 #38 Mint OG F/VF Block of 4 some short perfs and thin in top left stamp with PF Cert that reads
genuine with few traces of stain and top left stamp slightly defective CV $14000

663 #62B Used Fine with a diagonal crease and light cancel, very scarce 10c premiere gravure printing on
thin paper CV $1600

664 #67 Used F/VF Reperforated at bottom, above average 1861 buff 5¢ Jefferson CV $750
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665 #67 Used Fine red grid cancel, small ink mark at bottom on back, not visible from face CV $750
666 #67 Used VF corners repaired, visually appealing with SON Cogwheel cancel CV $750

667 #67a Used Fine with filled thin and perf faults, standard black grid cancel CV $1100

668 #68 Used VF with toned spot at bottom right, light SON cancel, extremely attractive CV $55
669 #69 Mint RG Fine with some toning CV $675

670 #69 Used F/VF with some ragged & blind perfs, light black PAID cancel CV $95

671 #70 Used F/VF fresh red lilac with corner perf crease CV $300

672 #70 Used Fine perf tip reattached at bottom right CV $300

673 #71 Used F/VF toned spots and blue cancel CV $210

674 #71 Used F/VF bright and fresh CV $210

675 #71 Used Fine with bullseye cancel CV $210

676 #72 Mint HR VF with a thin and short perf, exceedingly scarce OG 90c Washington CV $3000
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677 #72 Used F/VF with small perf tears and reperf at bottom CV $600

678 #72 Used F/VF with upper right corner crease, light black cancel and 4 clear margins CV $575
679 #72 Used Fine with some nibbed perfs at right, light black cancels CV $575

680 #76 Used F/VF with a thin and very light cancel CV $120

681 #77 Used F/VF with bottom right corner crease, good looking example CV $175

682 #78 Mint OG with horizontal creases at top PSE cert # 01366529 CV $2750

683 #78 Mint RG F/VF regummed over small thins, 4 margins and bright color CV $950

684 #83 Used Fine with perf tip creases at bottom, scarce female C-Grill and prettier than most CV $1100
685 #90 Mint OG Fine with toning and a diagonal crease, fresh original gum and clear grill CV $4750
686 #92 Used F/VF with small perf faults CV $425

687 #92 Used VF with diagonal crease and perf faults, well centered F-Grill CV $425

688 #100 Mint Regummed with a repaired tear and filled thin, seldom seen mint 30c F-grill CV $3300
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689 #100 Used F/VF faded and with short perf (2020 PSE Cert) scarce genuine F-grill CV $950
690 #100 Used Fine F-Grill with slightly heavy fancy cancel CV $950

691 #101 Used Fine with toning and perf faults at upper left, F-Grill 90 cent Washington absent from most
collections CV $2250

692 #112 Mint DG F/VF with a small thin and bold appearance CV $575

693 #112-122 Used Fine 1869 with small faults and neatly mounted on page CV $4450+

694 #113 Used Pair Fine, left stamp with light corner crease, undervalued 1869 issue CV $170

695 #115 Mint HR Fine with thin at upper left, very bright and scarce original gum 6 cent 1869 CV $2500

696 #118 Used with a possible tear in the perf, only visible from the reverse, red cancel and black cancel CV
$800

697 #118 Used F/VF and fresh Type I CV $800

698 #118 Used F/VF with small creases and perf faults, nice 1869 Columbus Landing CV $800

699 #118 Used Fine with a crease from hinge remnant and perf faults CV $800

700 #120 Used F/VF with light cancel, desirable 1869 Signing of Declaration of Independence CV $600
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701 #121 Used F/VF with perf tip creases, scarce 30c pictorial CV $375
702 #121 Used VF with horizontal crease and rich color CV $375

703 #122 Used F/VF reperforated at right and bottom with 2018 Crowe Cert, light face free cancel CV $1800
704 #122 Used F/VF reperforated at bottom with light black cancel CV $1800
705 #122 Used VF with repaired upper left corner, eye pleasing 4 margin 1869 Lincoln CV $1800

706 #134-137 Used Fine Grills with small faults and neatly mounted on page, #136 on cover front CV
$712.50

707 #137 Used VF short perf and clear grill CV $400

708 #138 Used F/VF four margins, tough to find H-grill with small perf creases and gorgeous blue cancel CV
$500

709 #138 Used F/VF horizontal crease at top, scarce Grilled Stanton Large Banknote CV $500
710 #141 Used F/VF Grilled Banknote, some light oxidation and nicely centered CV $1500
711 #141 Used Fine with perf faults at top, scarce H-grill CV $1500

712 #148 Mint RG F/VF with a thin and PSE Cert, quite attractive CV $290

713 #155 Used F/VF with crease at bottom left and neat black cancel CV $325
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714 #155 Used Fine horizontal crease and small thin, black rosette cancel and 2019 PSE Cert CV $325

715 #190-191 Mint HR Fine each with pulled perf, heavy hinging and small thins, scarce OG Large
Banknotes CV $2850

716 #214 Mint NH Fine with perf toning CV $180

717 #218 Used F/VF Strip of 3 on piece, scarce multiple with registry cancels CV $750
718 #218 Used Fine with perf tip creases at top, #4 duplex cancel CV $225

719 #218 Used PSE graded VG-50, two small thins excellent centering SMQ $80

720 #229 Mint NH Fine upper left corner single with straight edge at left and selvage with partial arrow at
top, fresh gum CV $1350
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721 #230-242 Used Fine with small faults, neatly mounted on page with a Broken Hat 2 cent variety CV
$1470

722 #230-245 Mint RG Fine with faults, $4 with tear, other dollar values with thins or creases, some lower
values with OG, affordable complete set of Mint Columbians CV $5000+

723 #238 Mint DG VF with small hinge thins, eye catching 15¢ Columbian CV $200
724 #240 Used F/VF with thins, attractive 4 margin 50 cent Columbian CV $175

725 #240 Used Fine with perf tip creases, rich slate blue color CV $175

726 #241 Mint large part OG with scuff and thin, scarce $1 Columbian CV $1000
727 #241 Mint LH VF with perf thin and brilliant color CV $1000

728 #241 Mint LH VF with small thin at bottom and very nicely centered CV $1000
729 #241 Mint No Gum VF reperforated and quite attractive $1 Columbian CV $500
730 #242 Mint HR F/VF with short perf and tear at right, nice OG $2 Columbian CV $1050
731 #242 Mint HR VF with small perf faults at left, bright beautiful stamp CV $1050
732 #242 Mint RG F/VF lovely $2 Columbian CV $500

733 #242 Mint RG VF and reperforated at top, great eye appeal CV $500

734 #243 Mint OG F/VF with small thins, stain at top center and short perfs on this 4 margin $3 Columbian
CV §$1350

735 #243 Mint RG Fine with thins and gum soak at right CV $675

736 #243 Mint RG VF with perf separation & small inclusion CV $675

737 #244 Mint RG F/VF with a few short perfs, excellent color and priced as no gum CV $1000

738 #244 Mint RG VF with small inclusions, gorgeous $4 Columbian CV $1000

739 #244a Used with removed cancel and tiny thin spots, nice space filler with PSE Certificate CV $950
740 #245 Mint HR VF with small thin, nice large margins and fresh appearance CV $2300

741 #245 Mint No Gum F/VF with reattached bottom right corner and creases, nice space filler CV $1150
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742 #276A Used VF thin at top right with PSE Cert CV $200

743 #277a Used F/VF with pressed out crease, 4 margin 1895 dark blue $2 Madison CV $400

744 #278 Used F/VF with thins, quite attractive $5 Marshall CV $600

745 #281 Used with a thin, PSE graded XF 90 with excellent centering SMQ $50

746 #285 Mint NH with PF Cert CV §82.50

747 #289 Mint LH Fine with perf tip creases CV $140

748 #290 Mint HR VF with a natural gum crease and great appearance CV $140

749 #291 Mint HR Fine with paper hinge, disturbed gum and small thin CV $600

750 #292 Mint HHR Fine with a tear at left and creases, 4 margin Cattle in the Storm CV $1500

751 #292 Mint HR Fine with hinge thin and stark eye appeal CV $1500

752 #292 Mint HR VF with perf tip creases and very well centered CV $1500

753 #292 Mint LH Fine with a perf tip thin at bottom left CV $1500

754 #292 Mint RG F/VF with small thins, bold $1 Omaha CV $850

755 #293 Mint HHR Fine and lightly oxidized $2 Mississippi River Bridge CV $1900

756 #293 Mint RG Fine with a small crease that shows in fluid, scarce $2 Trans-Mississippi CV $950

757 #293 Used Fine with pressed out creases and attractive partial Chicago cancel CV $1050

758 #296 Mint NH Fine Plate number Strip of 3, fingerprint stain on reverse of selvage and small crease in
selvage at perforations on bottom, bright and fresh CV $650
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759 #319Fi Mint NH Fine Imprint & Plate Number strip of 3, natural inclusion CV $750

760 #323-327 Mint HR F/VF 1903 LA Purchase, paper hinge remnants and a few perf tip faults CV $305
761 #326 Mint LH F/VF pretty 5¢ McKinley CV $70

762 #327 Mint LH F/VF crease at right CV $125

763 #340 Mint NH Fine CV $150

764 #341 Mint HR F/VF fresh 50c Washington CV $275

765 #399 Mint LH Fine CV $65

766 #400 Mint HR F/VF CV $110

767 #400A Mint HR F/VF thins CV $175

768 #416 Used Fine Pair with 1st Darrah Shanghai China overprints, scarce with 1913 Shanghai Agency
CDS cancellation, fabulous item
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769 #420 Mint DG VF with gum soak at top perfs, well centered CV $105

770 #434 Mint DG F/VF with perf tip toning and nicely centered CV $20

771 #437 Mint HR F/VF with light adhesions on reverse CV $110

772 #464 Used with small scrape at top left, PSE graded XF 90 SMQ $75

773 #480 Mint HR F/VF perf tip repairs at bottom, attractive $5 Marshall CV $170

774 #505 Mint NH F/VF with 2020 PSE Cert gorgeous and sound example of the 5 cent error CV $625

775 #505 Mint NH XF-Superb 95 with graded 2020 PSE Cert a magnificent example of this desirable stamp
SMQ $2200

776 #514 Mint LH F/VF 15c perf 11 Franklin CV $32.50
777 #516 Mint NH F/VF bold Orange 30c¢ Franklin CV $27.50
778 #524 Mint NH VF with old PF cert stating genuine with original gum CV $340

779 #524 Used Block of 7 on 1932 Registered Bank Tag, tied at right of horizontal block, missing stamp(s)
believed to have been applied originally above and possibly to the left of the $5 Franklin block - quite
scarce in any condition, with Registered Cincinnati OH Sep 7 1932 CDS on front of Fifth Third Union
Trust Co. bank tag
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782

780 #538 Mint NH Fine Plate Block x2, plate numbers 9467 & 9468 - post office fresh CV $400+

781 #540 Mint NH F/VF Top Plate Block of 6 with Inverted S 30, plate #10471, sound and attractive variety
CV $725

782 #540 Mint NH F/VF Top Plate Block of 8, plate #13292 S30, post office fresh CV $280
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Visit our Richmond, VA Stamp Store to buy, sell, consign and talk about all things
stamp related! We have quality US Classics, identified stamps in Worldwide and US
Stockbooks (mostly pre-1940), Collections, Accumulations, Postage, bins of stamps
and references. We're open Tuesdays and Thursdays from 10AM - 4PM so come join

the stamp fun!

Viewing for our Weekly Sunday Online Auctions is also available. We are always
accepting consignments and are available by appointment in addition to our
Tuesday & Thursday schedule.

If you're not in the area visit our website, visit our instagram @evstampsonline and
bid on auctions at www.evstamps.com

Emerald Ventures, LL.C
5315 Lakeside Avenue
Richmond, VA 23228
804-266-3071
emeraldventuresllc@gmail.com
www.evstamps.com
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784 #571 Mint NH VF Plate Number Block of 4 CV $300

785 #571 Mint NH VF top margin block of 20, natural gum skips and bends an absolutely stunning block with
every stamp well centered CV $1510

786 #572 Mint NH VF Plate Number Block of 4 CV $480

787 #573 Mint NH VF Plate Number Block of 4 with natural gum skips throughout CV $720

788 #573 Mint NH VF Vertical Pair, guide line at right and top selvage, pristine gum CV $360

789 #573a Mint HR VF with guide line at left, bottom margin selvage, beautiful $5 Lady Liberty CV $175
790 #618 Mint NH XF-Superb with PSAG cert Graded 95 CV $42.50

791 #692-701 Mint NH/LH Plate Blocks of 4, fresh F/VF set of plate blocks, #700 with some disturbed gum
rest NH CV $650

792 #701 Mint NH VF+ Block of 4, some perf chads at left, extremely well centered CV $200
793 #833-834 Mint NH F/VF Top Plate Blocks of 4 with 2 plate numbers CV $410+

794 #1816a Mint NH Joint Line strip of 5 with Bureau Precancel, Lines and "Presorted First Class" and APS
certificate, also with certified #1816¢ pair and strip of 9 for comparison, great item and wonderful
reference for a difficult to identify color variety
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A true modern rarity - the “Yellow Hat” was printed by the BEP in 1997, but never officially issued. In 1999
some started to show up on mail, and the rest is history. At last count less than 250 stamps are known to exist,
mint & used. These were mailed from a church in Greencastle, IN where the secretary removed the selvage
from the stamps, and have never been on the market.

795 Unissued 1998 Postcard H Rate Used Strip of 4 with Red Oct 27, 200X Greencastle, IN CDS cancels,
with creases and 2nd stamp in from right with small tear at top CV $7,800

796 Unissued 1998 Postcard H Rate Used Strip of 5 with Red Oct 27, 200X Greencastle, IN CDS cancels,
with perf tip thin in center stamp, light waviness from being soaked off package CV $9,550

797 Unissued 1998 Postcard H Rate Used Block of 20 with Red Oct 27, 200X Greencastle, IN CDS cancels,
some light wrinkles from being soaked off package, an incredible showpiece - tied with a Mint Block of
20 (with faults) as the largest possible block of this modern rarity CV $35,000
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United States Back of Book - Airmail
798 #C1 Mint NH F/VF Block of 4 fresh color CV $440
799 #C1 Mint NH F/VF Left Arrow Block of 4, eye appealing position piece CV $440
800 #C2 Mint NH F/VF Block of 4 CV $480
801 #C3 Mint NH F/VF Block of 4 CV $520

802 #C3 Mint NH XF 90 graded PSE Certificate, a gorgeous Fast Plane variety, extremely well centered
SMQ $225

803 #C5 Mint NH XF 90 graded PSE Certificate, bold color and extremely well centered SMQ $225

804 #C10 Booklet BKC1 Mint NH Complete Lindbergh Booklet with very fresh white and uncreased cover,
stamps Ave, complete with interleavings CV $230
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807

805 #C13 Mint DG VF Plate Block of 6 with gum scuffs on lower left stamp, otherwise fresh NH gum,
repaired tear in selvage CV $2200

806 #C14 Mint NH VF/XF Plate Block of 6 with pristine original gum, well balanced centering with quarter
inch tear in selvage, gorgeous Zeppelin plate block CV $5000

807 #C15 Mint DG Fine Plate Block of 6 with natural gum skips on the center two stamps, and a gum
disturbance on the top right stamp, repaired perf separations in selvage CV $5250
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808 #C13 Mint NH VF solid 65 cent Zeppelin CV $240

809 #C15 Mint NH F/VF $2.60 Graf Zeppelin CV $825

810 #C13-C15 Mint NH VF C13 & C15 with staining at bottom center CV $1615

811 #C13-C15 Mint HR F/VF Zeppelins - C14 oxidized and C13 with perf tip creases CV $1060
812 #C13-C15 Mint LH F/VF Zeppelins - fresh sound set CV $1060

813 #C13-C15 Mint NH Fine Zeppelins with gum skips, #C13 bottom right corner single with selvage
attached CV $1615

814 #C18 Mint NH VF Baby Zeppelin CV $75
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United States Back of Book - Special Delivery

815 #E11 Mint HR F/VF Block of 4 Pink Back, paper variety CV $425
816 #E11 Used PSE graded VF-XF 85J a beautiful stamp with huge margins SMQ $75

United States Back of Book - Postage Due
817 #J19 Used VF & Sound with 2014 PSE Certificate CV $35
United States Back of Book - Shanghai

818 #K15 Mint LH VF-XF 85 graded 2020 PSE Certificate noting tiny corner crease at bottom left, an
exquisitely well centered Shanghai with SMQ $650
United States Back of Book - Federal Revenue

819 #R61b Used Fine with 2 diagonal creases at top right, 2020 PSE Certificate, very tough to find genuine
CV $575

United States Back of Book - Federal Ducks
820 #RW9 Mint NH VF Plate Number Single, light gum crease at bottom right CV $225
United States Back of Book - Officials

821 #0O17 Mint NH Ave Lower Right Corner Block of 4 with Selvage at bottom and right, some gum skips
and crease in bottom selvage, quite a scarce piece CV $700

822 #018 Mint HR Bottom Plate Number and Part Imprint Block of 16 (2 bottom row stamps hinged 2nd and
3rd from right, rest NH) Some perf separations at bottom, a gorgeous piece with some premium NH
stamps if broken up, priced as single stamps with CV $2830

823 #061 Mint Disturbed Original Gum VF with a small hinge thin and 2019 PSE Certificate, very well
centered 7c State Dept CV $290

824 #083 Bottom Plate Block of 12 (PL. No. 18) Mint HR with Center 4 Stamps Never Hinged with a few
perfs separated at left -a rarely seen position piece! CV $3250
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Postal Stationery

825 #U42 Mint Entire VF with a few stray marks at left, way above average 1861 bi-color 12¢c Washington
CV $475

BEP Souvenir Cards

826 Collection of 100 Bureau of Engraving and Printing Mint Souvenir Cards from B-1 to B-101, missing the
B-3 from Fresno. Both Philatelic and Numismatic some of which are very rare CV $2000+

Essays & Proofs

827 #65-E15h Mint HR Fine 3 cent brown rose with thins and creases, affordable example of one of the
famed 'Premiere Gravure' stamps, used to obtain the contract by National Bank Note Co. & now listed in
the essay section of Scott CV $550

828
Peckmore 1932 Washington Specimens, 2 Mint NH Blocks of 4 (1 with slight gum disturbance at top

right) both with light gum creases, 2 different shades of very scarce early Peckmore promotional items

829 Die Proof 2c Jackson Blackjack 5"x8" with pencil markings and very fresh impression

Errors, Freaks, & Oddities

830 #3274c Mint NH Error, complete pane of 20 with die cutting omitted of 1999 Victorian Love issue, sound
& genuine showpiece with 2013 Weiss Certificate CV $1000

831 #4125i Mint NH Error Liberty Bell Booklet Pane Horizontal Pair with Die Cutting Omitted. Partial
booklet containing two Mint N.H. error pairs on the label side, bottom pair is completely imperforate all
around (41251), top pair is imperforate between and at bottom, with normal die cuts at top (41251 var.),
the other side of the booklet has ten normal stamps (two removed) with the top pair showing a few blind
perfs, Very Fine and extremely rare, this is a new discovery of this error, the Datz listing states only one
pair is known, also from the label side of a booklet pane (with the stamps on the other side removed), this
increases the population to three, with 2018 P.F. certificate, listed in Scott and Datz but unpriced

832 #610, 623 shrunken stamps (to about 1/2 size) believed to be made by a 1930s era dealer - very curious

and interesting stamps!

Canal Zone
833 #C9, C11, C13-19, C29-30 Mint NH Plate Blocks early and fresh Airmails CV $940

Collections & Group Lots

834 1847-1936 Collection Used & Mint incl Back of Book in Davo Hingeless, album in pristine condition
very well filled but mixed condition and much faulty, 1861 Classics, well filled Large Banknotes with
multiple 90 cent issues, Mint White Plains Sheet with perf separations, newspapers, etc CV $15,000+

835 1851-1936 Mint & Used in Lindner Hingeless with much better, some Used but mostly Mint HR many
with small faults, early Mint OG & RG (incl #11, 26, 68, 145-147, 153 x2, etc) some Used (#30A, 121,
190-191, 217 etc) and much Mint HR incl #219-227 (with 219D), 264-276, 279-284 with 282C, 285-291,
294-310, 323-330, 551-573 and nice runs of Washington-Franklins, #630 White Plains sheet, etc CV
$15,000+

836 52 Classic US stamps remainders lot, most with faults, includes #70b, #68 MNG, #239 used, #239 Mint
OG, #117, and more
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If this is your first time registering for an online auction please use the following guide to help you
create and account and register to bid. Go to www.evstamps.com and click on auctions.

When you first arrive to an auction page you will see a layout like this.

The first step to creating an account will be to click the Login/New Bidder button along the top of the
page. You can also click the Register to Bid button.

Email List

Clicking either option will direct you the screen below.

If you are a new bidder click the “New Bidder? Click Here” button.

You will be prompted to Check your Email Address. This is to guarantee that the email address you’re
using does not already have an account associated with it. Make sure to enter your email address into
both fields. Then click the “Check Email” button.
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If your email address already has an account associated with it a red notification will appear stating
“Duplicate email: *your email address here* already exists.”

If your email matches and does not have an existing account you will be directed to the next screen.
This screen allows you to create your new account by entering your general information such as name,
address, and phone number.

Tell us about yourself

This is also where you will create the User Name and Password you will use every time you login to bid
from now on. It is advisable to write this information down or save it.
Choose your user ID and password
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Finally you have several account options you can enable or disable. You can choose to hide your user
name from the public. This means other bidders will not know your user name.

You can choose to receive an email confirmation every time you place a bid.
You can choose to receive an email every time you’re been outbid on an item.
You can choose to receive email reminders for when Auctions go live or are closing soon.

Select your account options
@i
DSE"-

ESE"IC: Email when Outbid on an Item

M

Username From Public

[=l

Email Confirmation for Every

Bid Placed

ESE nd Email Reminders for Auction Events

Create New Account

All of these settings can be changed later.

Once you have completed entering your information and preferences click the “Create New Account”
button. You will see a confirmation message appear letting you know you were successful.

Welcome

You have successfully created an account. You will be required to register and accept the terms and conditions
of each auction separately in order to bid on the auction lots. You can watch a lot without registering for the
auction but you will be required to register for the auction if you wish to bid on the lot. Happy Bidding!!

Click OK on this message and you will be directed back to the auction page. You will now see a slight
difference at the top of the page. Where it once said “Register/Login” it should now display your name.

Home John Smith « Current Auctions Email List
You can now register for the auction. It is important to note that registering is different than creating an
account. You MUST register for every auction as each auction may have its own unique Terms &

Conditions.

1 Auction Details ﬂ Register to Bid E‘View Catalog (1461 Lots)

To register for an auction click the Register to Bid button. You will receive a registration window. If the
auction house hosting the auction does not require a credit card, the screen will look like this:
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On this screen you simply need to check the box stating “By checking here you acknowledge that you
have read and accept the terms and conditions” and click the “Submit Registration” button.

If all was successful you will receive a message stating you were successful and thanking you for
registering. Click Ok to this message.

You will now see the auction screen as before but where previously read “Register to Bid” will now
say, “You Are Registered.”

1 Auction Details «” You are Registered ﬁ‘ View Catalog (1461 Lots)

You can now view the catalog and place bids on items.

Happy Bidding!
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Emerald Ventures, LLC

July 19th Public Auction
5315 Lokeside Avenue, Richmond, VA 23228

Online Bids & Pictures (includes Box Lots) at evstamps.com

Please purchase for me at your Public Auction to be held July 19th, 2020 the lots
listed below. The prices below are my limits. A 15% Buyer's Commission is added to
each winning bid. | agree to remit for purchases in accordance with Terms of
Sale. | have read and agree to the Terms of Sale.

Name:
Address:
Phone:
E-mail Address;
Credit Card No: Exp: CVV:
Signature:
LOT BID $ LOT BID $ LOT BID $ LOT BID $
emeraldventureslic@gmail.com www.evstamps.com 804-266-3071
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CONSIGNOR'S AGREEMENT

CUSTOMER INFORMATION: DATE:___/__ |/
NAME CUSTOMER NUMBER

STREET

CITY/TOWN STATE ZIP CODE

TEL.NO. E-MAIL

How did you hear about us?

CONSIGNMENT INFORMATION:

Owner Declared Value: $

TERMS:

1) Emerald Ventures, L.L.C. reserves all rights to split & group material, & describe individual lots.
2) Consignments will be sold by auction or direct sale, to be determined by Emerald Ventures.

3) Seller's Commission: 15%

4) Seller will be charged for third-party certifications as necessary.

5) Consignor will receive an accounting of all sold items.

6) Payment to consignor will be 30 days after the auction with an accounting of all sold items and
expenses to include: prepaid shipping, return fees, expert certifications, packaging, and all other
incurred preparation and sale except for lots sent for expert certification which will be paid upon
receiving an expert opinion.

7) Unsold auction items will be reduced in price until sold.

Signatures: Emerald Ventures, LLC Phone: (804) 266-3071

5315 Lakeside Ave. www.evstamps.com
Richmond, VA 23228 Email: EmeraldVenturesLLC@gmail.com
License Number - 2907004391 APS Number - 209756

| have read and accepted these terms

Consignor Signature:

Received By:
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